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FORE! Tarinan osakkeenomistaja on peluri, joka saa käyttöönsä huippuedut. 
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käyttöön. Tarinan osakkeissa ei ole vastikepakkoa.

Tarinan osakkeet ovat myynnissä nyt.
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Lokakuulla kenttien sulkeuduttua kertailin mie-
lessäni minkälainen pelikausi 2023 oli ollut. Seu-

ran toiminta oli aktiivista, talkooryhmät toimivat, 
seuran ja yhtiön talous saatiin tasapainoon. Onnis-
tunut kausi siis kokonaisuutena.

Myöhemmin syksyllä saimme erinomaisia uu-
tisia. Tarinaa edustava Lauri ”Late” Ruuska nousi 
ensi kaudeksi DP Word Tourille. Kova ja sitkeä työ 
palkittiin vihdoinkin. Onnittelut!

Lisää erinomaisia uutisia saimme joulukuun 
alussa; Tarinagolf oli ehdolla Vuoden urheiluseu-
raksi kahden muun seuran lisäksi. Ehdokkuus on 
valtavan suuri kiitos seuran pitkäjänteiselle työlle. 
Upeaa, vaikka voitto menikin toiselle seuralle! Me 
kaikki tarinalaiset voimme olla ylpeitä Vuoden ur-
heiluseura ehdokkuudesta, onnittelut meille kai-
kille. Voit lukea hakemuksemme perusteluista 
tästä osoitteesta: youtu.be/CaqOf1ONk38 

Seuralla on tärkeä tehtävä vahvistaa jäsentensä 
yhteisöllisyyttä hyväksytyn strategian mukaisesti. 
Perinteiset talkoot ovat olleet niistä erinomainen 
esimerkki. Ne tulevat edelleen jatkumaan. Toivoi-
sin tämän lisäksi teiltä seuramme jäseniltä raken-

tavia ehdotuksia, miten muuten voisimme lisätä 
yhteenkuuluvuutta ja yhteisöllisyyttä keskenäm-
me. Me johtokunnassa ja eri toimikunnissa olem-
me tiiviisti omissa toimissamme kiinni ja toivom-
me siksi teiltä ”rivijäseniltä” lisää ideoita. Haluam-
me vahvistaa elävää ja virkeää seuratoimintaa.

Seuran tehtävänä on valita syyskokouksessa 
johtokunnan esityksen pohjalta kenttäyhtiön hal-
lituksen jäsenet. Näin seura käyttää omistajaoh-
jaustaan. Olen seuran edustajana hallituksessa ja 
haluan tässä antaa erityiskiitokset hallituksen jä-
senille ja toimitusjohtajalle rakentavasta ja erin-
omaisesta työskentelystä. Yhtiön talous saatiin ta-
sapainoon. Tämä on tärkeää varsinkin kun olem-
me syksyn aikana kuulleet useiden kenttien kon-
kursseista.

Jatketaan vahvasti ja virkeästi kaudella 2024!

JOUNI PURANEN
Tarinagolf ry:n puheenjohtaja

Tarinagolf – 2023!
Teksti Jouni Puranen Kuvat Erkki Kasurinen ja Osmo Ruuska
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Kilpailutoimikunnan 
kuulumisia

 
Kauden 2023 kilpailutoiminta Tarinassa oli vil-
kasta ja kaiken kaikkiaan kilpailuihin osallistui 
yritystapahtumat mukaan lukien 2188 kilpaili-
jaa.

Suosituimpina kilpailuina olivat tuttuun ta-
paan Kime4kids, juhannus- ja perhescramble 
sekä naistoimikunnan järjestämä supersuosit-
tu naisten sunnuntai. Huomioitavaa kilpailui-
den suosiossa on, että yhteisölliset joukkuekil-
pailut ovat nousseet suosiossa henkilökohtais-
ten kilpailuiden rinnalle ja jopa ohi.

Seuramestaruuskilpailut järjestettiin kau-
della 2023 kolmipäiväisenä ja samassa yhtey-
dessä pelattiin klubimestaruuskilpailut kaksi-
päiväisenä. Mestiksien ja viimeisten major-kil-
pailuiden yhteydessä pidettiin jäsenistölle kil-
pailuiden kehittämiskysely, joka auttaa toimi-
kuntaa kehittämään kilpailutoimintaa pelaa-
jien toivomaan suuntaan.

Toimikunta on ottanut jo ensimmäiset as-
kelmerkit kesän 2024 kilpailukalenteria sil-
mälläpitäen ja suunnittelu on aloitettu ennen 
kaikkea jäsenistön palautteiden pohjalta. Eh-
kä tässä vaiheessa uskaltaa jo sanoa, että seu-
ramestaruuskilpailut pelataan kaksipäiväisenä 
ja reikäpelimestaruudet ratkotaan viikonloppu 
cuppina.

Kapteenien kausi 2023
Kauteen 2023 mahtui paljon verkostoitu-
mista ja tapahtumia ympäri kauden ja ym-
päri suomea. 

Kauden starttasimme käyntiin perintei-
sellä naisten sääntökävelyllä Tarinagolfissa, 
Sääntöilta sai taas paljon kiitosta, mutta jo-
tain uutta tähän on kuitenkin luvassa kau-
delle 2024. 

Toukokuussa kävimme Itä-Suomen kap-
teenien tapahtumassa Kotkassa ja kesä-
kuussa edustimme jo suomen golfkaptee-
nien päivillä Oulussa.  

Molemmissa tapahtumissa saimme pal-
jon ideoita ja vinkkejä omaan seura toimin-
taan. 

Perinteiseen Ryder-kannuun saimme tä-
näkin vuonna mitä upeimman joukkueen, 
mutta harmiksemme juoduimme luopu-
maan kannusta tällä kertaa Karelia Golfille. 

Kiersimme kauden aikana kymmeniä eri 
kenttiä ja vastavuoroisesti isännöimme Ta-
rinassa useita uusia vieraita. 

Kauteen kuului paljon iloa, halauksia ja 
naurua, tätä se golf-yhteisö on parhaimmil-
laan!

Kaudesta 2023 kiittäen, 

TERO JA PETRA
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Juhlaa
Nyt se on varmaa. Olemme huipulla tai ainakin 
sen välittömässä tuntumassa. Tarinagolf ry oli kol-
men parhaan suomalaisen urheiluseuran joukos-
sa Suomen Urheilugaalassa. Mahtava saavutus! 
Ehdokkuus oli seuran, mutta tarkoittaa koko Tari-
nagolfia kaikkine toimintoineen. Kiitos kuuluu kai-
kille. Hyvä me!

Ja juhlat jatkukoot
Tarinassa on ollut tutkittavana rangen rakentami-
nen Kuopioon keskeiselle paikalle. Asiaan liittyvät 
selvitykset on tehty ja hanke toistaiseksi kuopat-
tu. Rangealueen tilatarve on niin suuri, ettei sille 
löydy paikkaa. Taloudellinen yhtälökin on vaikea, 
lähes mahdoton. 

Mutta onhan meillä yhteistyökumppani AINA
Golf. Kävin tutustumassa paikkaan Pro Jannen 
opastuksella. Huippuolosuhteet sisäharjoitteluun 
ja viihtymiseen lähellä Kuopion keskustaa. Todel-
linen lahja aloittelijalle ja himoharjoittelijalle se-
kä meille tavallisille aktiiviharrastajille. AINAGolf 
on Tarinagolfin yhteistyökumppani, joka tarjoaa 
 golfin aloittamisen eväät ja mahdollisuuden tree-
nata pelitasoon katsomatta, kesät ja talvet. Neu-
vottelemme parhaillaan osakaseduista. Tämä ei 
ole mainos vaan mahdollisuus, joka täydentää 
Talvi tarinan tarjoamaa kokonaisuutta. 

”Tarinassa golfataan aina” -teeman parasta an-
tia on kuitenkin meidän oma kotikenttämme, joka 
tarjoaa vieraspelaajien asiakaspalautteen perus-
teella vieraanvaraisen, positiivisen ja elämykselli-
sen golfkokemuksen kaikkine oheispalveluineen. 

Meitä pidetään viihtyisänä hyvän golfkokemuk-
sen antavana yhteisönä. Oman jäsenistömme pa-
laute on vahvasti kriittisempi. Miksi? Tähän kysy-
mykseen pyrimme vastaamaan ja toivomme löy-
tävämme vastauksen tulevana golfkautena. Toi-
vomme siis palautetta parempien olosuhteiden 
ja palveluiden tuottamiseksi viimevuotisen kirjoi-
tukseni teemalla: Tarinassa katsotaan tulevaisuu-
teen.

Onko meillä juhlapaikka?
Olemme toimineet viimeiset kolme vuotta kent-
tien ja muiden alueiden kehittämissuunnitelman 
mukaan tavoitteena tehdä kentistämme pelaa-
jaystävällisiä, mutta kuitenkin myös pelillises-
ti haastavia. Tavoitteenamme on tehdä Tarinasta 
viihtyvyyden tyyssija arvostamalla toimissamme 
ympäristöystävällisyyttä ja luonnonmukaisuutta. 
Tavoitteen toteuttamiseksi olemme parhaillaan 
Pirjon johdolla tekemässä uutta kolmen vuoden 
kehittämissuunnitelmaa, jonka ensimmäisistä tu-
loksista voitte nauttia ensi kesänä. 

Väitän, että meillä on juhlapaikka. Juhlitaan 
yhdessä, koska juhlalle on näinä ankeina aikoina 
paikkansa. 

Muistutan vielä lopuksi osakeannistamme. Tari-
nan osakkeen omistaminen kannattaa.

Tarina jatkuu ja kehittyy… 

HANNU PALSOLA
Tarinagolf Oy:n hallituksen puheenjohtaja

Tarinassa golfataan aina
Teksti Hannu Palsola Kuvat Pirjo Hotti ja Osmo Ruuska 
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Kuopio

KUOPIO PÄIVÄRANTA

June Weckman vuoden 
tyttöjuniori

Suomen Golfliitto palkitsi lauantaina 13. tammi-
kuuta pidetyssä palkintojenjakotilaisuudessa 
kaikkiaan parikymmentä ansioitunutta ja me-
nestyksekästä toimijaa lajin parista menneeltä 
vuodelta.

 Tarinagolfin June Weckman palkittiin vuo-
den tyttöjuniorina. Junen merkittävimmät saa-
vutukset viime kaudella olivat kolme FJT-voittoa 
ja 5. sija European Young Masters -kilpailussa.

Pohjois-Savon Urheilugaalassa Tarinaa 
edustivat puheenjohtaja Jouni Puranen (vas.) 
ja toiminnanjohtaja Osmo Ruuska.
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Tarinagolfin menestys 
valtakunnallisessa Urheilugaalassa 

huomioitiin myös Pohjois-Savon 
Urheilugaalassa kunniamaininnalla.
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Tällä viestillä Pohjois-Savon liikunta ry. lähestyi 
Tarinagolfia syksyllä 2023. Tästä myös sai alkun-

sa prosessi, jota juhlittiin 11.1.2024 Urheilugaalassa 
ehdokkuudella kolmen parhaan joukossa Vuoden 
Urheiluseuraksi. 

Tarinagolf – Yksi pallo, tuhat tarinaa! 
Tarinagolf ry. on 40-vuodessa kasvanut Miljoo-
nan kilometrin liikuttajaksi ja koko Itä-Suomen 
suurimmaksi urheiluseuraksi (2 488 rekisteröityä 
7–91-vuotiasta jäsentä)

Olemme luoneet ympärivuotisen toimivan vas-
tuullisen ja ympäristöystävällisen täyden palve-
lun golf- ja hiihtokeskuksen. Vuosittain liikutam-
me laajasti, kesällä golffataan yli 50 000 kierrosta 
 golfia ja talvella hiihdetään yli 500 000 kilometriä, 
liikutamme yli 10 000 ihmistä vuosittain. 

Tarinagolf ry. on toimintamme ytimessä ja 
johtaa kokonaisuutta, johon kuuluvat ry:n lisäk-
si Tarinagolf Oy, KauppaTarina, OpetusTarina ja 
Klubi Tarina. Nämä yhdessä muodostavat sau-
mattoman palvelukokonaisuuden (jäljempänä 

Tarinagolf – 
koko kansan liikuttaja!
Teksti Osmo Ruuska Kuvat Erkki Kasurinen ja Osmo Ruuska

”Vuoden Urheiluseura palkitaan vuosittain tammikuussa Suomen Urheilugaalassa. Palkintoluokissa 
on vuosittain vaihtuva teema, jonka onnistuneesta toteutuksesta seura palkitaan. Tämän lisäksi seu-
ran tulee muutenkin olla kaikin puolin hyvin toimiva seura.

Tällä kertaa Vuoden Urheiluseura 2023 -valinnan teema on Seurat koko kansan liikuttajina. Kukaan 
meistä ei ole voinut välttyä siltä uutisoinnilta, miten huolissaan yhteiskunnassa ollaan kansalaisten 
heikkenevästä kunnosta ja jaksamisesta, on sitten kysymys lapsista tai aikuisista. Vuoden Urheiluseu-
rana palkitaan seura, joka jo nyt liikuttaa laajasti eri ikäisiä kansalaisia ja muilla tavoin edistää heidän 
hyvinvointia. Haluamme näin tuoda esille urheiluseurojen roolia ja mahdollisuuksia vastata tähän yh-
teiskunnalliseen haasteeseen ja saada tulevaisuudessa enemmän ja enemmän seuroja mukaan lii-
kuttamaan eri kohderyhmiä omalla paikkakunnalla. Jo nyt meillä on upeita seuroja, jotka vastaavat 
esimerkillisesti tähän haasteeseen.”

Kukin liikunnan aluejärjestö ja lajiliitto voi ehdottaa 1-2 seuraa kilvoittelemaan Vuoden Urheilu-
seura -palkinnosta. Pohjois-Savon Liikunnan ehdokas on teidän seuranne Tarinagolf ry!

Pohjois-Savon Liikunta ry.”
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 ”Tarinagolf”), jonka kautta liikutamme kaiken ikäi-
siä laajasti ja kehitämme liikunnan palveluita huo-
mioiden harrastajien erilaiset toiveet ja tarpeet. 
Myös esteettömän liikkumisen mahdollistaminen 
on meille tärkeää. 

Golf on parasta terveyttä ja pitkäikäisyyt-
tä edistävä tasa-arvoinen laji, jossa lapset, aikui-
set ja seniorit liikkuvat yhdessä ikään ja sukupuo-
leen katsomatta. Tarjoamme paremman elämän-
laadun mahdollisuuksia ryhmissä ja yksilöinä yh-
dessä tekemisen ja -olon riemua tuntien, unohta-
matta kuitenkaan huippu-urheilumahdollisuuksia 
golfissa. Tarina Golf tarjoaa jokaiselle mahdollisuu-
den harrastaa golfia itselle sopivalla tavalla ja kan-
nustamme jokaista löytämään #muntapapelata 
esim. perheen ja ystävien kanssa, hyväntekeväi-
syyspahtumat- ja kilpailut, sekä arvokilpailut. 

Yhteisöllisyytemme sydän perustuu korkealaa-
tuiseen toimintaan, jossa luomme yhteistä tarinaa 
yhdessä tekemällä ja yhteistä hyvää jakamalla. 
Haluamme myös mahdollistaa jatkuvan oppimi-
sen ja kehittymisen Suomen huipulle ja kansain-
väliseille kilpakentille. Meillä voit kehittyä ja oppia 
uusia asioita joka päivä! 

Yhteistyö yli seurarajojen ja alueellisesti on 
meille tärkeää. Teemme yhteistyötä alueen mui-
den urheiluseurojen kanssa ja järjestämme vuo-
sittain yhdessä Kime4Kids ry:n kanssa Suomen 
pidetyimmän, pitkäaikaisimman ja tuottoisim-
man golfhyväntekeväisyystapahtuman. 

Tarinagolfin strategian ytimessä on yhteisöl-
lisyys ja intohimo tehdä golfista entistä parem-
paa ja kaikille saavutettavaa. Meille kaikki ovat 
tervetulleita luomaan yhteistä Tarinaa!

Olimme vuonna 2023 Itä-Suomen johtava ja 
vaikuttavin liikuttaja ympäri vuoden:
• Yli miljoonan kilometrin ja 10 000 henkilön lii-

kuttaja
• 2 488 rekisteröityä golfaria
• Yli 1000 lajiin tutustujaa
• Yli 300 uutta greencardin suorittanutta
• Yli 130 liikunnallista tapahtumaa 
• Kime4Kids ylitti 800 000 €:n rajan hyvänteke-

väisyyteen
• Talkoo- ja vapaaehtoistyöntekijöiden määrä 

kasvoi entisestään 
• Olemme vastuullisuuden ja ympäristöystävälli-

syyden edelläkävijä
• Olemme iso paikallinen työllistäjä, työllistäm-

me yli 40 henkilöä 

(Lähde: Suomen Urheilugaala; Tarinagolf ry:n ha-
kemus Vuoden Urheiluseuraksi 2023 -tiivistelmä)

Nyt on kiitosten aika!
Puheenjohtajien ja kapteeniston kanssa tätä ha-
kemusta kirjoittaessamme tulimme yhdessä to-
denneeksi, miten valtavan paljon Tarinassa todel-
lakin tehdään yhdessä töitä ja miten paljon olem-
me yhdessä saaneet aikaan.

Kiitos tästä kaikesta kuuluu meille kaikille; jäse-
net, osakkaat, vapaaehtoiset, henkilökunta, yrittä-
jät, yhteistyökumppanit ja kaikki asiakkaamme. 

Tarinagolf valittiin yli 14  000 seuran joukosta 
kolmen parhaan joukkoon ehdolle Vuoden Urhei-
luseuraksi. Me olemme tehneet tämän yhdessä ja 
olkaamme siitä ylpeitä! 

Yhdessä voimme saada vielä enemmän 
aikaan!
Nuorentuva asiakaskuntamme odottaa meiltä jat-
kossa entistä enemmän, joka on pelkästään hyvä 
asia. Vain vaativa asiakas pitää toimijan kuin toimi-
jan kilpailukykyisenä. Kuluva vuosi oli liikevaihdol-
lisesti kaikkien aikojen paras, mutta kaikkien aiko-
jen haastavin myös kulujen osalta. Siitä inflaatio 
pitää huolen.

Tilastollisesti Tarinagolfin liikevaihto vastaa 
27-reikäisen kentän liikevaihtoa ja olemme vas-
taavia 36-reikäisiä kenttiä noin 27% jäljessä. Taus-
talla on se, että Tarinassa on noin 300 vastikkeen 
maksajaa vähemmän kuin vastaavilla kentillä (Ta-
rinassa ei ole vastikepakkoa). Uudistunut strate-
giamme vastaa juuri tähän haasteeseen. Osake-
anti, uudet asiakkaamme ja -osakkaamme ovat 
meille arvokkaita, jotta voimme tehdä Tarinasta 
entistä paremman.

Olemme erittäin hyvällä tiellä
Viime vuonna Tarinassa oli ennätysmäärä green-
card-suorituksia (300). Laitetaan yhdessä vauhtia 
lisää. Myös sinä voit vaikuttaa Tarinan tulevaisuu-
teen omalta osaltasi. Ota ystävä tai perheen jäsen 
mukaan tutustumaan Tarinaan. Tehdään tästä 
meille kaikille yhteinen harrastus!

OSMO RUUSKA, 
Toiminnanjohtaja, Tarinagolf ry. 
Toimitusjohtaja, Tarinagolf Oy
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Joulukuun alussa Tarinagolfin toimiston tavoitti 
todella upea uutinen. Seura oli valittu yhdeksi 

kolmesta Vuoden urheiluseura -ehdokkaasta tam-
mikuun valtakunnalliseen urheilugaalaan. Kritee-
reikseen valinnalle kärkikolmikkoon Urheilugaa-
lan raati mainitsi mm. Tarina golfin roolin kaikkien 
ikäryhmien liikuttajana lapsista ikäihmisiin sekä 
seuran kyvyn työllistää useampia ihmi-
siä ympärivuotisesti; kesällä golfin 
pelaamisen ja talvikaudella hiih-
don mahdollistajana. Myös 
seuran toiminnan kasvu ja 
mm. liikunta rajoitteisten 
 huomiointi alueen es-
teettömyyden näkökul-
masta, saivat maininnan 
valintaperustei ta kerrot-
taessa.

Tarinagolf ry:n toimin-
nanjohtaja Osmo Ruus-
ka oli finaalikolmikkoon 
pääsystä syystäkin in-
noissaan:

– ”Vuoden urheiluseu-
raa valittaessa pääteema 
on ’Urheiluseurat  koko 
kansan liikuttajana’ ja tä-

tä me todellakin täällä Tarinagolfissa olemme; lii-
kutaanhan kenttiemme alueella vuosittain noin 
miljoona kilometriä. Kävellen ja hiihtäen. 

Pidän tätä ehdokkuutta todella merkittävä-
nä tunnustuksena koko Tarina golfin neljän vuo-
sikymmenen toiminnalle. Olemme kasvaneet lä-
hes 2500 jäsenen yhteisöksi, joka koostuu ihan 

kaikenikäisistä golfin har rastajista. Voim-
me siis sanoa olevamme myös yk-

si alueen merkittävimmistä kan-
santerveyden ylläpitäjistä, sil-

lä tutkimusten mukaan esi-
merkiksi golfia harrasta-
vien ikäihmisten kuollei-
suus on 40% alhaisem-
pi, kuin muun väestön 
ja tästä tutkijat ovat las-
keneet, että golfin har-
rastus kasvattaa elini-
kää keskimäärin noin vii-
si vuotta. 

Nämä kaikki yhdistet-
tynä vahvaan junioritoi-
mintaamme, kilpagolffa-
reidemme menestykseen 
eri sarjoissa sekä toimin-
tamme jatkuvaan kehit-

Uuno ei irronnut tarinalaisille, 
vaan Turun urheiluliitto vei sen.

Tarinagolf koko kansan liikuttajana 
Urheilugaalassa

Teksti Pekka Laasonen Kuvat Erkki Kasurinen
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tämishaluun on nyt sitten huomioitu näin mah-
tavalla tavalla, joten kyllä tässä todellista kiitolli-
suutta saa tuntea kaikkia niitä ihmisiä kohtaan, 
jotka ovat olleet vuosikymmenten ajan Tarina-
golfin tarinaa kirjoittamassa. Erityismaininnan 
ansaitsee osaava henkilökuntamme, joka pys-
tyy hoitamaan niin golfkenttiä kuin latujakin. Tä-
mä on aivan elinehto laadukkaan seuratoimin-
nan pyörittämiselle ja kehittämiselle. Kiitos tästä 
ehdokkuudesta kuuluu niin henkilökunnallem-
me, jäsenillemme kuin muillekin Tarinan alueel-
la liikkuville. Pidetään peukut pystyssä, että va-
linta osuu meihin.”

Ihan vahingossahan Tarinagolf ei ole Vuoden 
urheiluseura -äänestykseen päässyt, vaan aloi-
te tälle tuli Pohjois-Savon Liikunnalta. Tämän 
jälkeen seuran väki teki loppuvuodesta kovas-
ti töitä asian eteen ja valmisteli hakemuksen 
Olympiakomi tealle, joka laittoi sitten kriteerit 
täyttävien seurojen hakemukset eteenpäin. Ja 
Tarinagolfin kanssa tässä ei tullut ongelmaa, sil-
lä seura täyttää erinomaisesti valintaperusteet 
kaikilta osin. Näihin kuuluu esimerkiksi kaikkien 
ikäryhmien huomiointi toiminnassa, vastuulli-
suus, avoimuus ja aktiivisuus uusien harrasta-
jien saamiseksi liikunnan pariin. Myös yhteisöl-
lisyys, yhteistyö muiden urheiluseurojen kans-
sa ja kaikki muu, liikunta- ja urheilutoiminnan li-
säksi järjestettävä, toiminta, katsottiin eduksi. Ei-
kä pahaa tehnyt varmaan sekään, että seura on 
kasvattanut – ja kasvattaa jatkuvasti lisää – me-
nestyviä golffareita eri tason kiertueille ja kilpai-
luihin. 

Vuoden 2023 urheiluseura valittiin valta-
kunnallisessa Urheilugaalassa 11.1.2024 Helsin gin 
jäähallissa. Päätöksen teki noin kolmen sadan ih-
misen raati, johon kuului edelleen urheilevien 
ja uransa jo päättäneiden urheili joiden lisäksi 
muun muassa poliitikkoja. Tari nagolfin kanssa 
Vuoden urheiluseura -titte liä tavoitteli Turun Ur-
heiluliitto sekä Lahden Uimaseura. Vuoden ur-
heiluseuraksi valittiin Turun Urheiluliitto.

 
Katso lisää: www.urheilugaala.fi/ehdokkaat/
vuoden-urheiluseura/tarinagolf

TARINAGOLFIN 
LUKUJA JA ANSIOITA 

KAUDELTA 2023:

Tarinagolf oli vuonna 2023 Itä-Suomen 
johtava – ja vaikuttavin – ympärivuotinen 
liikuttaja: 

• Liikutimme 10 000 henkilöä, yli 
miljoonan kilometrin matkan niin golfin 
kuin hiihdonkin parissa.

• Seurassa oli vuoden lopussa 2488 
rekisteröityä golffaria. 

• Toimintaamme osallistui noin 1000 
uutta lajiin tutustujaa. 

• Kurssitimme 300 uutta Green Cardin 
suorittajaa.

• Järjestimme reilut 130 liikunnallista 
tapahtumaa. 

• Kime4Kids -tapahtumissa kerätty 
hyväntekeväisyyspotti ylitti 
800 000 €:n rajan. 

• Talkoo- ja vapaaehtoistyöntekijöiden 
määrä kasvoi entisestään. 

• Roolimme vastuullisuuden 
ja ympäristöystävällisyyden 
edelläkävijänä vahveni. 

• Työllistimme yli 40 henkilöä.
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Me Tarinagolfissa olemme ylpeitä ja samalla kiitolli-
sia siitä, että yhteiset ponnistuksemme ovat saa-

neet näin suurta arvostusta!
Me teemme työtä suurella sydämellä ja intohimolla 

yhteistyössä kaikki vapaaehtoiset, henkilökunta, yrit-
täjät, yhteistyökumppanit ja kaikki harrastajat, jotta 
mahdollisimman monet pääsevät nauttimaan oman 
rakkaan lajin – golfin ja hiihdon harrastamisesta. Li-
säksi haluamme tarjota toimivat palvelut ja upeat olo-
suhteet sekä Tarinan ainutlaatuisen savolaisen tunnel-
man. 

Haluamme kiittää tästä kaikesta erityisesti seuram-
me kunniajäsentä nro 1; Jorma Pylkkästä, joka yli 40 
vuotta sitten savusaunassa teki päätökset itä-suoma-
laisen golf-seuran perustamisesta. Kiitos Jorma sekä 
koko sinun perustajatiimi. 

Kiitos kuuluu teille, jotka yhdessä laitoitte kaiken tä-
män alulle ja loitte pohjan upealle menestystarinalle.

Kiitos kuuluu myös kaikille teille  vapaaehtoisille, 
henkilökunnalle, yrittäjille ja kumppaneille, jotka 
40-vuoden aikana olette jalostaneet Tarinasta paikan, 
josta saamme nauttia tänään! 

Kiitos myös Teille, koko 
ajan kasvavalle joukolle – 
jäseniä, vieraita, jotka olet-
te löytäneet elämäänne 
eliksiiriä golfista – ja hiih-
dosta – erityisesti meillä 
Tarinassa. 

Liikkuminen kannattaa 
aina ja erityisesti golfaami-
nen, sillä Golfari elää tutkitus-
ti keskimäärin viisi vuotta pidem-
pään!

Tervetuloa Tarinaan nauttimaan 
upeista olo suhteista ja savolaises-
ta tunnelmasta myös jatkossa! 

Kiitos – nyt on juhlan aika! 

JOUNI PURANEN, puheenjohtaja
TERO PELTOLA , kapteeni
PETRA RONKAINEN, ladykapteeni
OSMO RUUSKA , toiminnanjohtaja 

Olkaamme ME kaikki yhdessä ylpeitä 
saavutuksestamme!

Kuvat Mikko Kauniskangas

Suomen urheilugaala valitsi Tarinagolf ry:n kolmen parhaan joukkoon 
Vuoden Urheiluseura -kategoriassa.

Suomen Urheilugaalas-
sa Tarina golfia edusti-
vat Seuran kapteeni Tero 
 Peltola (vas.), Kunniajä-
sen nro 1  Jorma Pylkkä-
nen, lady kapteeni  Petra 
 Ronkainen ja toiminnan-
johtaja  Osmo  Ruuska.
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Naistoimikunnan tehtävänä on edistää ja ylläpi-
tää innostavaa ja rentoa yhteisöllistä ilmapiiriä 

Tarinassa ja luoda positiivista yhteishenkeä. Tavoit-
teenamme on aktivoida seuran naisjäseniä mukaan 
toimintaan ja sitä kautta auttaa kaikenikäisiä ja -ta-
soisia naisgolfareita laajentamaan sosiaalista ver-
kostoaan osana Tarinan yhteisöä sekä tietenkin yl-
läpitämään liikunnallista elämäntapaa. Lisäksi ha-
luamme innostaa kehittymään pelaajana. Rohkai-
semme naisia osallistumaan matalalla kynnyksel-
lä erilaisiin tapahtumiin ja kisoihin (yksin tai yhdes-
sä kaverin kanssa), ja näin löytämään erilaisia peli-
tyylejä ja kilpailumuotoja. Haluamme myös edistää 
yhteisöllisyyttä ja viihtyvyyttä tekemällä yhteistyö-
tä Tarinan muiden toimijoiden ja toimikuntien kans-
sa järjestämällä yhdessä tapahtumia, esim. yhteiset 
kauden avajaiset tai junioritoimikunnan kanssa äiti– 
lapsi-pelipäiviä.

Naistoimikunta aloitti kauden 2023 suunnitte-
lun helmikuussa. Kokoonpanossa tapahtui hieman 
muutoksia, mukaan saatiin muutama uusi jäsen ja 
puhkuimme intoa päästä lyömään ideoita yhteen 
ja järjestämään tapahtumia. Kauden lisä tavoitteena 
oli myös tehostaa naisgolfarien välistä viestintää se-
kä tietoisuutta toiminnastamme somen ja muiden 
kanavien avulla. 

Kauden avajaiset pidettiin 13.4. upeissa AINA
Golfin tiloissa ja kävijöitä olikin yli odotusten! Ava-
jaisissa päästiin kauden kuulumisten lisäksi testaa-

maan, miltä se pallon lyöminen talven jälkeen tun-
tuu. Perinteistä kapteenin sääntökertausta vietettiin 
25.5. hyisessä tuulessa. Kauden päätapahtuma Adi-
das Naisten sunnuntai 11.6. tarjoili upean kelin lisäksi 
uusien sponsorien myötä läjäpäin upeita palkintoja 
sekä mahtavia pelimuistoja. Suosiota saanutta kah-
den kierroksen sunnuntaita vietettiin 2.7. Naisten 
kestosuosikiksi noussut kolmen mailan kisa pidet-
tiin 10.8. Naiset olivat huikealla asenteella mukana 
pelipäivissä ja muun muassa lisämaustetta tuoneis-
sa valokuvahaasteissa. Kauden kruunasi yön yli peli-
matka Syväri golfin kautta Pielis-Golfiin ja Break So-
kos Hotel Bomballe. Upeat puitteet, tarjoilut ja peli-
elämykset jäivät varmasti kaikkien mieleen.

Kaudelle 2024 kaipaamme naistoimikuntaan uu-
sia innokkaita jäseniä. Toimikunnan myötä pääsee 
erinomaisesti tutustumaan tarinalaisiin ja olemaan 
osa golfyhteisön kehittämistä. Kauden suunnittelu 
lähtee käyntiin taas hyvissä ajoin kevättalvella. Ha-
luamme järjestää tulevaisuudessakin sellaisia mata-
lan kynnyksen tapahtumia, jotka innostavat kaike-
nikäisiä ja -tasoisia pelaajia mukaan yhteiseen toi-
mintaan. Tärkeintä on että jokaiselle lajista innostu-
neelle löytyy peliseuraa ja että pelaaminen on haus-
kaa. Kannustamme naisgolfareita myös kertomaan 
rohkeasti toiveistaan ja ajatuksistaan. Kaudelle 2024 
on toivottu mm. leikkimielistä pariscramblea sekä 
kummitoimintaa. Katsotaan mitä mukavaa yhdes-
sä keksitään!

Naistoimikunnan katsaus 
menneeseen ja tulevaan kauteen

Teksti Pekka Laasonen Kuva Naistoimikunta
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Kuka on vuoden 2023 tarinalainen?
Nimeni on Laura Karppinen. Olen 21-vuotias kauppa-
tieteiden opiskelija. Kuopioon muutin juuri opintojen 
vuoksi, sillä olen alun perin kotoisin Kajaanista. Tarina-
golfin jäseneksi päädyin caddie master-pestin kautta, 
jota olen hoitanut viimeiset kaksi kesää.

Suhteesi golfiin ylipäätään?
Golfharrastukseni sai alkunsa yhdeksän vuotta sitten 
Kajaanin Golfissa. Ennen Kuopioon muuttoa treena-
sin aktiivisesti sekä pelasin kesäisin paljon. Viime vuo-
sina harrastaminen ei ole ollut yhtä aktiivista mutta 
pyrin silti pelaamaan vähintään kerran viikossa ja pyö-
rähtämään joskus talvella myös simulaattorissa. Tällä 
hetkellä pelaan tasoituksella 9.9.

En ole koskaan ollut kilpapelaaja, joten golf on ollut 
minulle tapa viettää vapaa-aikaa. Olenkin todella kii-
tollinen Kajaanin Golfille juniorivuosistani.

Mitä valinta vuoden tarinalaiseksi merkitsee 
sinulle?
On todella suuri kunnia tulla valituksi vuoden tarina-
laiseksi; kiitos tästä! Erityisen hienolta valinta tuntuu 
siksi, että olen Tarinan jäsenenä vasta toista vuotta. 
Oma käsitykseni on, että syy valintaani juontaa teh-

tävääni caddiemastereina. Olemmehan me siinä il-
moittautumistiskin takana eräänlaiset Tarinan kas-
vot, joten uskoisin palkinnon olevan kiitos hyvästä 
asiakaspalvelusta.

Jos saisit valita minkä tahansa kentän 
maailmassa ja peliseurasi kaikista maailman 
ihmisistä, niin millainen olisi Lauran 
unelmakierros?
Kentäksi valitsisin – uskoakseni aika monen muun 
golfarin tavoin – Augusta Nationalin. Seuraa minun 
on vaikeampi nimetä, sillä en ole haaveillut ikinä pe-
laavani esimerkiksi ammattilaispelaajien kanssa, jo-
ten pelikavereikseni kutsuisin osan tuttavistani.

Millaisia terveisiä haluat lähettää muille 
tarinalaisille?
Olen kiitollinen tarinalaisille lämpimästä vastaanotos-
ta, olin sitten töissä tai vapaalla. Pienen seuran kas-
vattina haluisin kuitenkin muistuttaa yhteisöllisyyden 
tärkeydestä ja jokaisen roolista sen vaalimisessa; Tari-
nan kaltaisessa isossa seurassa se jää helposti unoh-
duksiin. Pidetään siis yhdessä siitä huolta. Olemme-
han me yhtä suurta golf perhettä.

Vuoden 2023 tarinalainen
Teksti Pekka Laasonen Kuva Niklas Pehkonen

Päättyneen kauden tarinalainen on lähtöisin Kainuusta ja hän on varmasti monelle 
seuramme jäsenelle tuttu niin kentältä kuin caddiemaster-tiskin takaakin. Valinnan vuoden 

tarinalaisesta teki tällä kertaa toimitusjohtaja Osmo Ruuska.
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A lallaan erittäin arvostettu, niin Suomen kuin 
koko Euroopankin kentänhoitajayhdistysten 

hallituksen puheenjohtajana toiminut Hotti, toi 
mukanaan valtavan määrän osaamista ja koke-
musta Tarinagolfiin. Onhan hän mm. kouluttanut 
kentänhoitajia ja golfkenttämestareita sekä toimi-
nut itse kenttämestarina mm. Nordcenterissä ja 
Koskigolfissa.

Kasvit ja niiden kasvatus ovat olleet lähellä Pir-
jon sydäntä koko hänen elämänsä. Päästyään 
seuraamaan golfkentän rakentamista ja hoito-
työtä Ranskassa, uravalinta kirkastui kerrasta; ur-
heilunurmet ja niiden kunnossapito valikoitui elä-
mäntehtäväksi. Ja sillä tiellä ollaan edelleen. Työn 
tekemisen ohessa alan erikoisammattitutkintoja-
kin on Pirjolle kertynyt – viheralan puutarhurin pä-
tevyyden lisäksi – peräti kaksi. Ja löytyypä Hotin 
CV:stä myös englanniksi suoritetut ammatillisen 
opettajan opinnot.

Golfia kenttämestarimme pelailee sekä omak-
si ilokseen sekä ammatillisesta kiinnostuksesta, 
eli suhde lajiin on hieman kaksijakoinen. Koska ai-
kaa pelata on nykyään varsin rajallisesti, niin pe-
litaidon kehittämistä enemmän golfissa kiinnos-
taakin nykyään nurmiheinät ja niiden hyvinvointi.

Mikä ihmeen golfkenttämestari?
Opetushallituksen tutkinnon perusteissa golf-
kenttämestari määritellään kentänhoidon asian-
tuntijaksi ja Hotin mukaan se kuvaa hyvin nykyi-
sen työn isoa kuvaa. Golfkentänhoito on erittäin 
pitkäjänteistä, ammattitaitoa vaativaa, määrätie-
toista ja suunnitelmallista työtä, jonka kivijalkana 
on hyvin tehty kentänhoitosuunnitelma koko hoi-
tokaudelle. 

Kuten lähes kaikki johtotehtävät, myös golfken-
tänhoidon esimiestyö jakaantuu karkeasti kah-
teen osaan; asioiden ja ihmisten johtamiseen. On 

Pirjo Hotti – kansainvälisen tason 
kentänhoitokokemusta tarinalaisten iloksi

Teksti Pekka Laasonen Kuvat Niklas Pehkonen ja Pirjo Hotti

Juuriltaan iisalmelainen, mutta eri puolilla Suomea ja Eurooppaa kannuksiaan hankkinut 
Pirjo Hotti aloitti Tarinagolfin kenttämestarina kauden 2023 alussa. 
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siis oltava sekä teoreettista osaamista että pelisil-
mää. Käytännössä kenttämestarin toimintakenttä 
on erittäin laaja ja työtä on säännöllisesti ns. ”kir-
vesmiehestä kätilöön”. Teknisistä osa-alueista Pir-
jon sydän sykkii eniten urheilunurmien agrono-
mialle. 

Pirjo Hotti: ”Edustan varmaan sitä vanhaa liittoa 
kentänhoidon puolella, sillä mielestäni kentän pe-
rushoito pitäisi olla kunnossa ennen kuin kikkail-
laan millään ihmeaineilla. Golfkenttämestarin tuli-
si tuntea nurmiheinät ja niiden ominaisuudet sekä 
olla selvillä kentän eri osa-alueista ja kasvuolosuh-
teista. Niin maan päällä kuin kasvualustassakin. 
Lisäksi kasvuston kuntoa on seurattava läpi kas-
vukauden. Golfkenttien kunnossapidon keinot ke-
hittyvät koko ajan niin tuotteiden, hoitolaitteiden 
kuin menetelmien osalta ja tätä kehitystä täytyy 
seurata aktiivisesti. Se on elinehto sille, että ken-
tät ja pelaajat saavat parasta mahdollista palvelua 
toimialaltani.” 

Vastuulla 36 väylää – ja paljon muuta
Agronomian lisäksi, myös kentällä olevat kastelu- 
ja kuivatusjärjestelmät sekä esteet on huollettava 
ja pidettävä kunnossa. Sama koskee laajoja harjoi-
tusalueita ja kiinteistöjä, joiden huolto kuuluu Tari-
nan kentänhoidon tiimille. Oman mausteensa työ-
hön tuo itse pääasia: golfin pelaaminen vaatimuk-
sineen. Säännöllisen pelitoiminnan lisäksi kentillä 
on valtava määrä erilaisia tapahtumia ja kilpailuja 
läpi kesän, jotka rytmittävät omalta osaltaan ken-
tänhoidon työtä. Hotti toteaakin, että ”golfkenttä-
mestarilla on monta palloa ilmassa koko ajan ihan 
teknisen työnjohdon osalta ja työ on välillä hyvin 

reaktiivista eli paineensietokykyä pitää olla.” 
Jottei työnkuva olisi pelkästään kentästä ja 

kiinteistöistä huolehtimista, kuuluu kenttämes-
tarille myös oma siivunsa sisäisestä ja ulkoisesta 
viestinnästä sekä asiakaspalvelusta. Golfkenttä-
mestari tuo pelaajien terveisiä kentänhoidolle ja 
toisin päin ja tämä hoidetaan lähinnä sosiaalisen 
median kautta. Pelaajilta tulee jatkuvasti palau-
tetta kentänhoitoon liittyen, mikä on Hotin mu-
kaan ihan ymmärrettävää. Tarinan kentänhoitotii-
mi tekee joka ikinen päivä parhaansa, että kentät 
olisivat mahdollisimman hyvässä kunnossa. 

Aika ajoin kenttämestarin on pakko hieman 
suodattaa pelaajilta saamaansa palautetta ken-
tänhoitotiimille päin. Risuja kun tulee sellaisista-
kin asioista, joihin he eivät pysty vaikuttamaan. 
Tällaisista Hotti mainitsee huonon sään, ilkivallan 
tai huonosti menneen pelikierroksen. 

Pirjo Hotti: ”Sekä kentänhoitajat että pelaajat 
ovat ihmisiä ja kaikilla meillä on hyviä ja vähem-
män hyviä päiviä. Inhimillisten tekijöiden ym-
märtäminen auttaa asettamaan pelaajien kriitti-
sen palautteen oikeaan mittakaavaan ja huoleh-
timaan henkilökunnan työturvallisuudesta ja -hy-
vinvoinnista. Jos kriittisessä palautteessa on sel-
laisia asioita, joita voidaan parantaa, niin niitä teh-
dään. Ei aina välttämättä siinä aikataulussa ja sil-
lä tavalla, kuin pelaajat haluavat vaan siten, kun se 
hoitotöiden lomaan sopii. Pelaajien on hyvä ym-
märtää, että kentänhoidon tiimillä on kuukausi- ja 
viikkokohtaiset suunnitelmat töistä, tietty budjet-
ti hoitokaudelle ja rajallinen määrä resursseja käy-
tössä, joten emme pysty reagoimaan kaikkiin toi-
veisiin välittömästi.” 
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Pirjon tapa tehdä
Hotti on halunnut muokata henkilöstöjohta-
misstrategiaansa esimies / alainen -mallista, entis-
tä vahvemmin tiimin johtamisen suuntaan. Koska 
Tarinagolfin kentänhoidossa on useita pitkän lin-
jan ammattilaisia, Hotin metodi henkilöstöjohta-
misessa on kääntynyt enemmän vuoropuheluun, 
autoritäärisen käskyttämisen sijaan. Kenttähenki-
lökunnan mielestä uusi kenttämestari on tarkka 
työssään ja sen kuuleminen on Hotille mieluista, 
sillä Pirjon tavassa ajatella golfkentänhoito on en-
nen kaikkea yksityiskohdista huolehtimista:

”Marssijärjestys kentänhoidon toimissa on: elä-
vät ensin ja aina matalimmasta päästä. Pyrin ja-
kamaan itselläni olevaa osaamista tietoa mahdol-
lisimman avoimesti. Toisaalta haluan myös kuun-
nella, sillä kentänhoidon tiimissämme on monen-
laista osaamista ja esimiehenä minun tehtäväni 
on antaa henkilöstölle mahdollisuus käyttää sitä 
mahdollisimman laajasti omassa työssään.” 

Mitä on tehty ja mitä on edessä?
Tarinan kentänhoidolle tehtiin muutama vuosi sit-
ten kolmevuotinen strategia, joka päättyi vuoden 
2023 lopussa. Edessä on siis strategian päivittä-
minen, joka ohjaa kentänhoidon keskeisiä toimia 
ja määrittelee vuosittaiset painopistealueet. Nyt 
päättyvän strategian mukaisesti kehitystoimenpi-
teitä on suunnattu erityisesti viheriöille, rönsyrölliä 
suosivaksi. Tämän lisäksi griinejä on täydennyskyl-
vetty ja ilmastettu kuluneiden kesien aikana. Mi-
tään pikavoittoja ei ole haluttu lähteä tavoittele-
maan, vaan heinälajin muuttaminen vaatii aikaa, 
kärsivällisyyttä ja pitkäjänteistä työtä. Myös sade-
tusjärjestelmää on auditoitu kuppitesteillä parin 
kesän aikana ja tarvittavia korjauksia on tehty sa-
detuksen kattavuuden parantamiseksi.

Kentille suunnatut korjaustoimenpiteet on va-
littu kolmen viime kesän aikana tehtyjen tutki-
musten perusteella, joilla on tutkittu mm. vihe-
riöiden kasvualustakerroksia, salaojituksia ja 
maan ravinnetilannetta. Lannoitusohjeita on päi-
vitetty saatujen tulosten viitoittamana ja sitä kaut-
ta on siirrytty käyttämään enemmän biostimu-
lantteja ja mikrobivalmisteita maan kasvukunnon 
parantamiseksi. Mitään radikaaleja uudistuksia ja 
muutoksia Hotti ei ole mukanaan tuonut, mutta 
työ kentänhoidossa on muuttunut entistä tavoit-
teellisemmaksi. 

Jos resursseja olisi rajattomasti?
Kun kysyn kenttämestarilta, mitä hän tekisi, mikä-
li Tarinan kentänhoito olisi täysin vapaa rahoituk-
sen rajallisuudesta, saan vastaukseksi seuraavan-
laisen listan:

”Rajoittamattomia 
resursseja käyttäisin 
Vanhan Tarinan pää-
tösväylän sillan uusi-
miseen sekä  väylien 
kuusitoista ja yksi vi-
heriöiden peruskor-
jaukseen. Edessä oli-
si myös bunkkerire-
montti sekä ilmastus-
laitteiden ja karheikkoleik-
kureiden hankinta sekä klubin 
parkkipaikan laajennus ja tulotien 
uudelleen asfaltointi. Lisäksi rekrytoisin viheralan 
puutarhurin huolehtimaan klubin pihan ja ken-
tän viheralueista ja hankkisin täydennyskoulutus-
ta – joko Suomesta tai ulkomailta – kentänhoito-
tiimillemme. Perustaisin siirtonurmialueen uudel-
leen ja tällä kertaa niittynurmikka/nata-seoksella. 
Teetättäisin puurakenteisen katoksen koneille ja 
laitteille Talvitarinan pihan toiselle puolelle. Ken-
tänhoidon sosiaalitilat ja konehalli pitäisi myös re-
montoida. Satsaisin elefanttiraffien hoitoon saat-
tamalla ne ketomaiseksi ja niihin tehtäisiin kylvöjä 
kukkivilla niittykasveilla pölyttäjille.”

Mutta koska rahaa on käytössä vain rajallises-
ti, niin on syytä palata takaisin realismiin. Niinpä 
ensisijaisia korjauskohteita tulevat olemaan Van-
han Tarinan kahdeksannentoista väylän silta ja sa-
maisen kentän kuudennentoista väylän viheriö-
remontti. Konehankinnoista suurin tarve on täl-
lä hetkellä pienellä ilmastuslaitteella ja karheik-
koleikkureilla. 

Pirjon terveiset tarinalaisille
”Teemme kentänhoidossa työtä golfkentän ja pe-
laajien hyväksi joka päivä hoitokaudella, vaikka 
välillä joudumme tekemään radikaalejakin hoito-
toimia. Ajattelemme kentänhoidossa isosti ja aina 
olemme mieluummin hieman etuajassa kuin jäl-
kijunassa.

Työskentelemme elävän materiaalin eli nur-
miheinien kanssa suurimman osan ajasta. Ylläpi-
dämme ja ymmärrämme kasvua, vaikka aina em-
me voi vaikuttaa kaikkiin kasvutekijöihin omalla 
toiminnallamme kentänhoidossa.

Kiitos kuluneesta kaudesta kaikille tarinalaisille 
ja erityiskiitos talkoolaisille. Nähdään kentällä taas 
ensi vuonna!”

PIRJO HOTTI
Golfkenttämestari
Tarinagolf
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Wetteri osti Autotalo Hartikaisen liiketoimin-
nan keväällä 2023 ja niinpä tämä Oulussa 

pääkonttoriaan pitävä autoalan monitoimija ran-
tautui myös Kuopioon. Ja koska Hartikainen oli 
vahvasti tukemassa Tarinagolfin toimintaa, halu-
si myös Wetteri jatkaa yhteistyötä. Tähän vaikut-
ti varmasti myös se, että yrityskaupan jälkeenkin 
autotalonjohtajana jatkava Markku Moilanen on 
kova urheilumies, jolle sportti ja sen sponsorointi 
ovat olleet aina lähellä sydäntä. 

Vaikkei Markku – ainakaan vielä – ole aloittanut 
golfharrastusta, niin hänen aina hymyilevät kas-
vonsa ovat varmasti tutut monelle Tarinagolfin jä-
senellekin. Sen verran paljon mies erilaisissa ur-
heilutapahtumissa näyttäytyy.

Seuraavassa Markun ajatuksia edustamansa 
yrityksen ja Tarinagolfin yhteistyön merkitykses-
tä. Ja vähän muustakin.

Kuka on Markku Moilanen? 
”Olen Wetteri Kuopion autotalonjohtaja ja jalka-
pallohullu, jolle tulee keväällä mittariin 57 vuot-
ta. Asun perheeni kanssa Kuopiossa ja viihdym-

me kaupungissa hienosti. Täällä on mennyt jo 
kaksikymmentä vuotta ja Kuopio alkaa tuntua 
ihan oikealta kotikaupungilta. Perheeseeni kuu-
luu vaimoni lisäksi neljä omaa ja neljä bonuslas-
ta. Voimme siis pelata huippurakkaan perheeni 
joukkueella vaikkapa pienpelifutista, pesistä tai 
lentopalloa ihan omin voimin. Itse tykkään pi-
tää kuntoani yllä säännöllisellä kuntosaliharjoit-
telulla ja lenkkeilyllä. Talvisin hiihdosta on tullut 
lempilajini, jonka parissa kohoaa niin kunto kuin 
mielialakin.

Olen touhunnut myynnin parissa lähes koko 
ikäni. Aloitin kaupanteon jo poikasena syntymä-
kaupungissani Kajaanissa, missä möin arpoja ja 
jäätelöä jalkapallopeleissä. Sain tästä palkinnok-
si hienon kellon; olin nimittäin selvästi ahkerin 
myyntitykki. 

Juureni ovat siis Kainuussa ja kuten tuossa jo 
sanoinkin, olen ollut ennen kaikkea intohimoi-
nen futisihminen pienestä pojasta asti. Pelaan 
edelleen itsekin ja ensimmäinen aikuisten pelini 
oli kakkosdivisioonassa Kajaanin Hakan paidassa 
kuudentoista vuoden ikäisenä.”

Wetteri jatkaa yhteistyötä Tarinagolfin 
kanssa myös tulevina vuosina

Teksti Pekka Laasonen Kuvat Osmo Ruuska

Esittelemme Tarinagolfin jäsenlehdessä aina jonkin merkittävän yhteistyökumppanimme. 
Tällä kertaa vuorossa on Kuopioon yrityskaupan kautta vuoden 2023 alussa asettunut Wetteri.
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Markku ja jalkapallo
”Aktiiviurani kesti kaksi vuosikymmentä ja sinä ai-
kana tuli pelattua ykkösdivariakin. Kajaanin Hakan 
lisäksi sain pelata Kajaanin Palloilijoissa, Kuusan-
kosken KuMu:ssa ja PK-37:ssa Iisalmessa. FC Ka-
jaanissa olin pelaajavalmentajana, minkä lisäksi 
hoidin seuran markkinointia ja hoidin seuran va-
rainhankintaa ja järjestelin tapahtumia tanssipaik-
ka Huparille.

Kuopioon muutettuamme jäähdyttelin vielä jo-
kusen vuoden alueen alasarjajoukkueissa, mut-
ta nykyinen pallon potkimiseni keskittyy lähinnä 
Puijon Pallon ikämiesten peleihin. Ja siellä on tul-
lut jonkin verran menestystäkin.”

Jalkapallourasi tähtihetki?
”Mieleenpainuvin muistoni on 80-luvun puolesta-
välistä, Kajaanin Hakan ajoilta. Kyseessä oli ensim-
mäinen vuoteni ykkösdivisioonassa, kahdeksan-
toista vuoden ikäisenä. Se taisi olla kevätkautta, 
kun tein kaksi maalia ja syötin yhden 4–2-voitos-
sa Pietarsaaren Jaroa vastaan. Se on jäänyt jostain 
syystä mieleeni erityisen mukavana muistona.

Myös junioreiden kanssa touhuaminen oli 
 upeaa aikaa. Toimin seitsemän vuoden ajan TOU-
97 poikien valmentajana ja tämän jälkeen vielä rei-
lut kymmenen vuotta KuPS:n eri ikäryhmien jouk-
kueenjohtajana. Toiminta nuorten pelaajien paris-
sa on ollut parasta oppia myös nykyiseen työteh-
tävään.”

Mikä ihmeen Wetteri?
”Kun Autotalo Hartikaisen liiketoiminta siirtyi ny-
kyiseen omistukseen noin vuosi sitten, niin meil-
le se tiesi lähinnä hartioiden leventymistä; Wet-
terillä kun on Suomen laajin henkilöautomerk-
kien edustus Rovaniemeltä Espooseen ja Kajaa-
nista Poriin. Wetteri onkin autoilun täyden palve-
lun vahva tekijä, joka tunnetaan kaikkialla maas-
samme. Yrityksellä on ollut alusta asti hyvä drai-
vi ja vahva agenda, joten on hienoa olla kehittä-
mässä yrityksen toimintaa ja olla viemässä tätä ta-
rinaa eteenpäin.

Minua ilahduttaa kovasti myös se, että edusta-
mani yrityksen strategiaan ja arvoihin kuuluu vah-
va paikallisen urheilun tukeminen. Yksi tärkeimpiä 
syitä tälle on sponsoroinnin kautta yritykselle saa-
tava näkyvyys, mutta se ei ole suinkaan koko to-
tuus. Itse koen niin, että urheilun laajan tukemisen 
kautta opimme ennen kaikkea tuntemaan valta-
van määrän seurojen ja kumppaneiden toimin-
nassa mukana olevia ihmisiä. Ja tämä on itselle-
ni ylivoimaisesti tärkeintä. Mitä enemmän me tun-
nemme toiminta-alueemme ihmisiä, sitä parem-
mat mahdollisuudet meillä on tarjota juuri oikean-

laista palvelua heille. Li-
säksi suositusten mer-
kitys on myyntityön 
onnistumisen näkökul-
masta äärimmäisen tär-
keää ja ilman niitä – sekä 
toiminnasta saatuja positii-
visia kokemuksia – ei autokau-
passakaan ole mahdollisuutta pärjätä. Yksittäis-
ten urheilijoiden sponsoroinnin hyöty tulee lisäk-
si siitä, että heillä on usein valtavat verkostot ja tä-
män päivän huippu-urheilijat osaavat hoitaa myös 
pr-tehtäviään hyvin.”

Wetteri ja Tarinagolf
”Golf on meille täällä Wetterillä eriomainen tapa 
olla osana urheiluyhteisöä. Laji liikuttaa valtavan 
paljon eri-ikäisiä ihmisiä ja se itsessään on jo tär-
keää. Koemmekin, että myös oman toimintamme 
kannalta, Wetterin on hyvä olla näkyvillä  golfin 
parissa. 

Tarinagolf valikoitui yhteistyökumppaniksem-
me, sillä seura tekee monella tapaa erinomais-
ta työtä. Tästä lienee parhaana osoituksena eh-
dokkuus Vuoden urheiluseuraksi tammikuun Ur-
heilugaalassa. Ja koska haluamme olla muuta-
kin, kuin vain staattinen mainostaja golfkentän 
alueella, yhteistyömme perustuu myös ihmisten 
kohtaamisiin ja niissä hetkissä syntyviin jatkotoi-
menpiteisiin. Kaiken lisäksi Tarinan porukka on ai-
van huikeaa ja yhteistyöhaluista.

Seuran yleisen tukemisen lisäksi olemme olleet 
pönkittämässa Lauri Ruuskan ammattilais uraa, 
ja iloksemme yhteistyömme jatkuu myös tulevina 
vuosina. Sanoin aikoinaan Laurille, että me olem-
me mukana hänen matkallaan niin ala- kuin ylä-
mäkienkin aikana. Lauri on loistava persoona ja oi-
vallinen mannekiini Wetterille. Tässä kohtaa onkin 
suuri ilo onnitella Lauria DP Tourin paikasta. On 
hienoa ajatella, että Wetteri on ollut omalta osal-
taan auttamassa häntä tämän suuren unelman 
saavuttamisessa.” 

Terveiset Tarinagolfin jäsenille
”Vaikken itse golfia pelaakaan, niin koskaan ei pi-
dä sanoa ei koskaan. Oma urheilutaustani on sen 
verran vankka, että laji varmasti harjoittelun avul-
la sujuisi jollain tasolla. Eli tiedä vaikka jo ensi ke-
sänä. Tai sitä seuraavana. 

Tarinalaiset toivotan Wetterille koeajamaan jo-
ko ihan uuden tai vähän käytetyn auton. Kun ker-
rot olevasti Tarinagolfin jäsen, saat koeajon jäl-
keen lahjaksi autopesun tai lounaan. Eli nyt pitäi-
si olla jo tulossa!”
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Tarinagolfista DP World Tourille
Teksti Pekka Laasonen Kuva Osmo Ruuska

Tarinagolf-taustan omaava – ja edelleen seuraa edustava – ammattigolffari 
Lauri ”Late” Ruuska sai kiinni yhdestä unelmastaan päättyneellä kaudella.
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E rinomaiset esitykset Challenge Tourilla sai-
vat upean päätöksen, kun joulun jälkeen kol-

mekymmentä vuotta täyttänyt Taivaanrannan 
Draivaaja, kipusi marraskuun puolessavälis-
sä Espanjan Tarragonassa pelatussa DP World 
Tourin karsintafinaalissa kortin saavuttaneiden 
joukkoon. Kausi 2023 oli muutenkin Ruuskalle 
unohtumaton, pelasihan hän mm. Vierumäen 
Challenge Tourin kilpailussa hurjan, 59 lyönnin 
avauspäivän.

Seuraavassa Laurin ajatuksia päättynees-
tä kaudesta, tulevaisuuden unelmista ja hänen 
suhteestaan Tarinagolfiin.

Kausi 2023 pähkinänkuoressa. Oma 
analyysi siitä, mistä löytyi se viimeinen 
vaihde joka mahdollisti nousemisen 
seuraavalle tasolle?
Sanoisin että viimeinen vaihde löytyi omas-
ta tahdosta ja halusta onnistua. Olin vaan yk-
sinkertaisesti päättänyt, että näin asian kuuluu 
mennä. Harjoittelin ja tein asioita siten, että tie-
sin olevani valmis iskemään, kun paikka tulee. 
Lisäksi sain tärkeisiin tilanteisiin voimaa ja us-
koa aiemmin kaudella koetuista hetkistä kisa-
tilanteissa.

Miten suuria asia DP Tourin kortti on 
sinulle?
Se on ollut yksi isoista haaveistani siitä lähtien, 
kun katsoin telkkarista golfikisoja nuorena poi-
kana ja pääsin muutaman kerran ihan paikan 
päällekin katsomaan. Tavallaan on aika hauskaa, 
että Tourilla pelaa edelleen aika paljon samo-
ja ukkoja, kuin silloin. Ja nyt pääsen palaamaan 
heidän kanssaan.

Onko maha nyt täynnä, vai vieläkö 
ajatuksissa siintää PGA tai LIV?
Ei todellakaan, sillä tästähän työt vasta alkaa! 
Ensimmäinen askel suuren golfmaailman kar-
talle on nyt otettu, mutta kyllä tässä Majoreita 
ja Ryder Cupia, sekä Olympialaisia kohti ollaan 
matkalla. Nyt pitää vaan olla kärsivällinen ja ede-
tä rauhassa kohti maailman kärkeä. Seuraava 
askel on vakiinnuttaa pelipaikka DP World Tou-
rilla ja ottaa ensimmäinen voitto.

Suhde Tarinagolfiin: miten suuri merkitys 
tarinataustalla on urasi kannalta?
Se on iso voimavara. Vaikka en nykyään hirveäs-
ti ehdi Tarinassa käymään, niin tiedän, että siellä 
on aina paljon sellaisia ihmisiä kannustamassa, 

jotka ovat seuranneet urapolkuani ja olleet vai-
kuttamassa siihen ihan alusta asti. Meillä oli ai-
koinaan aivan huikea junnuporukka Tarinassa, 
jonka kanssa reissattiin ja kisattiin paljon yhdes-
sä. Lisäksi Eskolan Jannen panosta ensimmäise-
nä valmentajana en voi olla korostamatta liikaa. 
Janne vei minut vuonna 2010 katsomaan Ryder 
Cupia, josta isoin kipinä lajia kohtaan syttyi!

Mitä tarinalaisuus merkitsee sinulle?
Olen huomannut tarinalaisuuden merkityksen 
aivan erityiseksi asuessani pääkaupunkiseudul-
la. Etelä-Suomessa pelaajat vaihtavat kotiseu-
raansa selvästi herkemmin kuin meillä Savossa. 
Tästä seuraa se, ettei etelän seuroissa synny sa-
manlaista yhteisöllisyyttä, kuin Tarinassa. Tarina 
on minulle nimenomaan KOTIseura isolla  K:lla, 
jonka nimeä kannan edelleen ylpeänä kilpai-
luissa.

 
Ketä erityisesti haluaisit kiittää 
golfurastasi?
Suurimmat kiitokset menevät kotijoukoille. Urani 
on ollut koko perheen yhteinen urakka, jossa kai-
killa on ollut oma roolinsa Myös kaikki valmenta-
jat, joiden kanssa olen saanut tehdä töitä mat-
kani varrella, ansaitsevat suuren kiitoksen. Lisäk-
si olen erittäin kiitollinen kaikille uraani tukeneil-
le yhteistyökumppaneille – niin entisille kuin ny-
kyisillekin. Ilman heidän taloudellista tukeaan tä-
hän ei olisi koskaan päästy. Erityismaininta kuu-
luu valmentajien lisäksi myös kahdelle hyväl-
le ystävälleni: Kauppias Pete Partaselle ja Kau-
niskankaan Mikolle. Olen istunut lukemattomia 
tunteja Peten kaupan sovitustuolissa, peliken-
kiä kokeillen. Samalla olemme käyneet läpi golf-
maailmaa maasta taivaaseen. Mikon kanssa olen 
puolestaan viettänyt golfkentällä enemmän ai-
kaa, kuin kenenkään muun ihmisen kanssa ko-
ko maailmassa. Tästä huolimatta – tai tämän an-
siosta – olemme edelleenkin hyviä ystäviä.

Millaiset ovat Taivaanrannan Draivaajan 
terveiset tarinalaisille – onko jotain 
ekstrajännää luvassa, jos kotiseuran 
jäseniä ilmaantuu kisapaikalle 
kannustamaan?
Jaa-a! Tähän kohtoo suattaapi tulla savolaisen 
kiero vastaas, onhan kysseessä mualiman ens-
mäenen savolaane DP World Tour -pellooja: 
 jututtamaan suap ilimanmuuta tulla, kun siihen 
sopiva hetki sattuu!
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E lettiin vuotta 2009, kun Kimmo ”Kime” Timo-
nen oli sen aikaisen NHL-seuransa Philadelphia 

Flyersin kanssa pelimatkalla Ottawassa. Kova lu-
mimyrsky lukitsi joukkueen hotelliinsa, joten aikaa 
tappaakseen Timonen avasi television. Kuin sattu-
man oikusta, kanavaksi valikoitui sellainen, joka lä-
hetti ohjelmaa nyt jo unholaan jääneestä hyvänte-
keväisyystapahtumasta. Jokin ohjelmassa naulit-
si Neljänelosen television ääreen ja siitä se ajatus 
sitten lähti: jotain tuollaista minäkin haluan tehdä!

Timonen tarttui puhelimeen ja langan toises-
sa päässä vastasi hänen pitkäaikainen ystävän-
sä  Mika ”Hämis” Hämäläinen. Syntyi päätös läh-
teä rakentamaan hyväntekeväisyystapahtumaa 
miesten kotiseudulle, Savon sydämeen, ja vieläpä 
niin, että tavoitteena on kerätä rahaa Kuopion yli-
opistollisen sairaalan syöpälapsille. Hämäläistä ei 
tarvinnut kauaa houkutella kaveriksi, ja niinpä ta-
pahtuma alkoi saada alustavia raamejaan.

Hommaa lähdettiin rakentamaan golfkisan 
ympärille, ja kun Tarinagolfin väki – erityisesti sen 
aikainen toimitusjohtaja Ari Kärki, jolla oli merkit-
tävä rooli tapahtuman alkuvuosien onnistumises-

sa – innostui ideasta, oli Kime4Kids -nimen saa-
neen tapahtuman ensimmäinen konsepti ko-
ko lailla valmis: yhden päivän hyväntekeväisyys-
golftapahtuma yrityksille. Kiinnostusta lisäämään 
Kimmo kutsui paikalle myös muutamia ystäviään 
jääkiekkopiireistä ja paketti oli valmis.

Tällä kuviolla mentiin pari ensimmäistä vuotta, 
kunnes tapahtuma laajeni – ja sitä kautta vakiin-
tui – myös Tarinan toiselle kentälle. Nykyään pe-
lataan siis niin, että kenttiä vaihdellaan vuosittain; 
jos siis edellisenä kesänä yrityssarja on ollut Van-
halla, niin seuraavana kesänä on Uuden Tarinan 
vuoro, ja henkilökohtaisessa sarjassa päinvastoin. 
Pelipäivän päätteeksi pidetään aina kunnon juh-
lat. Ilta tilaisuuden keskiössä on huutokauppa, jon-
ka tuotto lisätään osallistumismaksujen pottiin ja 
lahjoitetaan lyhentämättömänä säännöllisen epä-
säännöllisesti vaihtuvalle, alueelliselle kohteelle. 
Alkuvuosina rahat ohjattiin KYS:n lasten veri- ja 
syöpätautien osastolle, mutta sittemmin lahjoi-
tuksen saajat ovat vaihdelleet. Sitä puolestaan ei 
vaihdeta koskaan, että lahjoituksen saa jokin las-
ten ja/tai nuorten hyväksi työtä tekevä taho.

Kime4Kids – 
suuri unelma parin kesän päässä

Teksti Pekka Laasonen Kuvat Osmo Ruuska
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Menestyskonsepti alusta alkaen
Ensimmäisen kerran Timosen lempinimeä kanta-
va kisa pelattiin vuonna 2010 ja sen suosio on ol-
lut alusta asti hurjaa. Isolta osaltaan tähän on vai-
kuttanut varmasti se, että Kimmo on itse tilaisuu-
den isäntänä; ei pelaamassa, vaan viihdyttämäs-
sä paikalle saapuneita. Timosen golfauto kurvai-
lee läpi pelipäivän ympäri Tarinagolfin väyliä ja pe-
liporukan sattuessa kohdalle, otetaan yhteiskuvat 
ja vaihdetaan kuulumiset Kimmon heleän naurun 
saattelemana. Tapahtuman keskiössä on ollut ai-
na hauskanpito ja rento meininki; hyvän tekemi-
nen yhdessä, ilman turhan totista kilpailua. 

Juuri yhteisöllisyyden kokemus nousee toistu-
vasti esiin, kun Timonen puhuu tapahtumastaan. 
Ja se jos mikä kertoo puolestaan aika paljon Kim-
mosta itsestään. Hänestä huokuu aito halu auttaa 
niitä, jotka apua tarvitsevat:

Kimmo Timonen: ”Kyllä tämä hyväntekeväi-
syyskuvio lähti ihan aidosta halusta tehdä hyvää 
lapsille ja nuorille siellä Suomessa ja Savossa. Kun 
sitten vielä keksimme tavan, joka tuntuu hauskal-
ta sekä osallistujista että meistä järjestäjistä, niin 
mitä muuta sitä voisi pyytää.”

Hauskanpidon vastapainoksi Kime4Kids tar-
joaa isännälleen myös jotain ihan muuta: 

”Se hetki, kun saan olla luovuttamassa lahjasek-
kiä vaikkapa sairaille lapsille, ja samalla tavata näi-
tä urheita pikku potilaita, on aina pysäyttävä. Siinä 
jotenkin oman elämän haasteet ja vastoinkäymi-
set asettuvat oikeaan mittakaavaan. Tuo hetki on 
aina kova paikka ja konkreettinen muistutus siitä, 
että pitäisi olla kiitollinen siitä mitä on, eikä valit-
taa joutavista.”

Nyt, reilut kymmenen vuotta syntymästään, 
 Kime4Kids on niin kovan luokan brändi, että pe-
lipaikoista suorastaan taistellaan. Tulijoita kun oli-
si paljon enemmän, mitä mukaan voidaan ottaa.

Mikä siinä golfissa kiinnostaa 
kiekkomiehiä?
Kime4Kids on saanut omalla panoksellaan 
useampiakin maamme kiekkomiehiä aktivoitu-
maan hyväntekeväisyysgolfien järjestäjiksi. Tällai-
nen toiminta on erittäin yleistä NHL-pelaajien ja 
-seurojen keskuudessa sekä ammattijääkiekkopii-
reissä ympäri maailman, joten ei ihme, että kiekon 
ja golfin symbioottinen hyväntekeväisyystoimin-
ta on rantautunut tukevasti Suomeenkin. Mutta 
miksi juuri golf viehättää jääkiekkoilijoita?

Kimmo Timonen: ”Golf on erinomainen off-sea-
son-laji jääkiekkoilijoille ja esim. NHL:ssä lähes 
kaikki pelaavat sitä enemmän tai vähemmän. Ja 
koska erityisesti Pohjois-Amerikassa kaikenlai-
nen hyväntekeväisyystoiminta ylipäätään on erit-

täin yleistä, järjeste-
tään golfin ympä-
rille rakennettu-
ja varainkeruu-
tapahtumia to-
della paljon juuri 
jääkiekkopiireis-
sä. Lajinahan se 
on mitä mainioin 
tällaiseen, koska mu-
kaan saa paljon aktiivi-
sia osallistujia ja eri alojen 
tähtiä, jotka sitten edesauttavat 
omalta osaltaan saamaan tapahtumalle julkisuut-
ta ja sitä kautta myös rahaa, jota lahjoittaa koh-
teelle.”

Ensimmäinen tavoite häämöttää
Kun Kime4Kids alkoi vuonna 2010, asetti Timonen 
mielessään hurjalta kuulostavan tavoitteen:

”Pyörittelin jo ennen ensimmäisen tapahtu-
man toteutumista mielessäni erilaisia summia ja 
päädyin miljoonaan euroon. Se kuulosti aika ko-
mealta; se kun saadaan kasaan suomalaisille lap-
sille, niin katsotaan mitä sen jälkeen. Tuo tavoite 
tuntui silloin kovin kaukaiselta, mutta nyt se alkaa 
olla käden ulottuvilla, niin on kyllä aika huikeat fii-
likset.”

Ilman apua Timonen ei olisi koskaan pystynyt 
tapahtumaansa toteuttamaan ja erityisesti yk-
si nimi nousee vahvasti esiin Kime4Kids:n järjes-
telyjen takaa: Mika Hämäläinen. Tai Hämis, kuten 
häntä Kimmon lisäksi kutsuu puoli Kuopiota ja ai-
ka iso osa muutakin Suomea. Hämäläisen rooli ta-
pahtuman käytännön järjestelyiden organisoijana 
on ollut alusta asti aivan keskeinen. Ystävyyden li-
säksi Mikaa ja Kimmoa yhdistää ihan henkilökoh-
tainenkin motiivi olla auttamassa niitä, jotka apua 
tarvitsevat. 

Mika Hämäläinen: ”Kun on itse saanut vähän 
niin kuin toisen mahdollisuuden maamme ter-
veyspalveluilta, niin motiivi tehdä Kime4Kids:n 
kaltaista hyväntekeväisyystapahtumaa on aika 
korkealla. Vaikka työmäärä on erityisesti H-het-
ken lähestyessä aivan älytön, niin tietoisuus siitä, 
miten paljon hyvää tapahtuman tuotolla saadaan 
alueen lapsille ja nuorille, auttaa kummasti jaksa-
maan. Kime4Kids:stä onkin tullut todella tärkeä ja 
henkilökohtainen osa omaa kesäohjelmaani. Ja 
kun me todellakin voimme saavuttaa lähivuosi-
na miljoonan euron rajan – onhan nyt kasassa jo 
yli kahdeksansataatuhatta – niin kyllähän se ai-
ka hiljaiseksi vetää. Eikä sekään pahalta tuntunut, 
kun Kime4Kids sai vuonna 2022 Golfliiton Vuoden 
golftapahtuma -palkinnon’.”

TARINAGOLFARI 2023–2024  25



Mitä seuraavaksi?
Itse golftapahtuman laajentaminen on Timosen ja 
Hämäläisen mukaan nykyisillä resursseilla käytän-
nössä mahdotonta. Pelaajia ja joukkueita ei saa 
otettua mukaan nykyistä enempää ja koska esi-
merkiksi Hämäläinen tekee tapahtuman järjeste-
lyä oman työnsä ohessa, yhdessä Tarinan henki-
lökunnan kanssa, niin myös hänen resurssinsa on 
jo koko lailla äärirajoilla. Vuonna 2022 mukaan tul-
lut Kime4Kids Padel kun työllistää Hämäläistä en-
tisestään. 

Kun Kimeltä kysyy, mitä tulevaisuudensuunni-
telmia hänellä on Kime4Kids:n suhteen, on vas-
taus aika selkeä:

”Minun ajatukseni on ollut alusta asti, että se 
mikä tehdään, tehdään kunnolla, eikä lähdetä rä-
peltämään sinne päin. Eli mitään valtavia laajen-
nushaaveita ei ole tapahtuman suhteen. Padel tu-
li vähän niin kuin ekstrana mukaan pari vuotta sit-
ten ja sen lisäksi tuskin on tulossa mitään uutta. 
Ainakaan minun tai Hämiksen taholta. Sen ver-
ran paljon on muuttujia jo nyt. Tosin viime kesä-
nä ensimmäistä kertaa mukana ollut kuvio, jossa 
eri lajien junnujoukkueet esittelivät toimintaansa, 
on kyllä jatkokehittelyn arvoinen! Olisi hieno näh-
dä Kime4Kids-tapahtumassa vaikkapa lentopal-
lon, futiksen tai pesäpallon paikallisia legendoja, 
neppailemassa yhdessä junnujen kanssa. Jääkie-
kon pelaajista nyt puhumattakaan.”

Kohta teini-iän saavuttava hyväntekeväisyys-
tapahtuma on Timoselle selvästikin erittäin tär-
keä ja sen kautta jaettu hyvä saa miehen lähes va-
kavoitumaan. Kiekko on mahdollistanut Kimmol-
le paljon ja sitä kautta on syntynyt täysin pyytee-
tön halu laittaa hyvää kiertämään ja auttaa mui-
ta. Ei siksi, että on pakko tai koska niin on tapa-
na tehdä, vaan siksi, että tällainen yhteisöllinen ta-
pa yhdistää liikunta, apua tarvitsevien huomioimi-
nen ja hauskanpito, yhdessä lukemattomien tut-
tujen, kaverien ja ystävien kanssa, on Kimmoa ai-
doimmillaan:

”Totuushan on se, että minun panokseni tapah-
tuman onnistumiseen on kovin pieni, verrattuna 
Hämiksen tai Tarinagolfin henkilökunnan ponnis-
teluihin ja siitä heille kaikille valtava kiitos. Minun 
tehtäväni on sitten lähinnä hankkia omilla kontak-
teillani esim. kiekkoukkoja ja muita julkkiksia pe-
laamaan, toimia tilaisuuden isäntänä ja seremo-
niamestarina kisan aikana sekä antaa tavallaan 
tapahtumalle kasvot. Ja tuosta viimeisestä huoli-
matta, aika kivastihan meillä on mennyt!” (Kuvit-
tele tähän Kimmon jäljittelemätön nauru)

KIME4KIDS 2024  
PELATAAN LAUANTAINA 13.7.
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N Y T  M Y Y N N I S S Ä :  
V U O D E N  H E L P O I N  H O L A R I

TAR INAGOLF . F I

N A P P A A  P E L I O I K E U S  B Ä G I I N

FORE! Tarinan osakkeenomistaja on peluri, joka saa käyttöönsä huippuedut. 
Edut koskevat niin yksityishenkilöitä, kuin yrityksiä. Lisäksi yritykset voivat 
tarjota ostamansa osakkeen tuomat edut ja pelioikeuden työntekijänsä 
käyttöön. Tarinan osakkeissa ei ole vastikepakkoa.

Tarinan osakkeet ovat myynnissä nyt.

Satojen tyytyväisten asiakkaiden kokemusten perusteella uskallamme väittää, että 
mailanmitoitus kannattaa. Tervetuloa palveltavaksi pohjoisen pallonpuoliskon 

tyylikkäimpään golfkeskukseen Saaristokadun varrelle !
 

Ota yhteyttä, laitetaan pussin sisältö kuntoon.
 

PETE PARTANEN
KauppaTarina  |  pete@kauppatarina.fi  |  044 777 3606



Oppia ikä kaikki
Vahva SoMe- ja nettiaika luo muutosta myös 
 golfin näkökulmasta. Pelaajille on nykyään tarjolla 
loputon määrä informaatiota, jonka laadusta ku-
kaan ei välttämättä kanna vastuuta. Pelaaja ajau-
tuu tietotulvassa helposti umpikujaan, jossa saa-
tua tietoa on vaikea hyödyntää. Tällöin saatu tie-
to ja oma ymmärrys eivät välttämättä kohtaa. Pe-
laaja saattaa takertua neuvoon, joka ei hyödytä 
hänen lyöntiään tai pelaamistaan. Tästä voi seu-
rata pahimmillaan se, että pelaaja voi aiheuttaa 
enemmän harmia kuin hyötyä muuttaessaan jo-
tain lyönnissään. Tässä kohtaa kokeneella valmen-
tajalla on merkittävä rooli. Valmentajan tehtävänä 
on suodattaa ja auttaa pelaajaa löytämään oleelli-
set asiat mihin keskitytään. Pieniä määriä asia ker-
rallaan. 

Kuka tahansa voi heittää vinkkejä pelaajalle, 
mutta on valmentajan viisautta ymmärtää, mi-
tä kullekin pelaajalle opetetaan. Pelaajille, joilla 
on rajallinen aika pelata ja harjoitella, täytyy pys-
tyä määrittelemään mitä opettaa. Näin vältetään 
esimerkiksi sellainen tilanne, että harjoittelu sisäl-
tää liian vaikeita asioita. Ammattitaitoisessa ope-
tuksessa pelaajalle pyritään rakentamaan hänelle 

paras ja toistettavin swingi, mahdollisimman ym-
märrettävillä ja helpoilla ohjeilla. Aina ei toki pääs-
tä helpolla ja yksikin neuvo saattaa olla liikaa. Jo-
kainen pelaaja ansaitsee joka tapauksessa aina 
sellaista opetusta, joka soveltuu hänen taitotasol-
leen.

Mitä vaaditaan, että saavutat todellisia 
parannuksia peliisi ja onnistut paineen alla?
Kehitystä haluavan pelaajan on lähestyttävä ope-
tusta vaiheittaisena prosessina. Ainoa ja aito oiko-
tie onneen, on oman osaamisen ja tietämyksen li-
sääminen. Jokaisen askeleen olisi osuttava paikal-
leen ja sovittava yhteen kokonaissuunnitelman 
kanssa. On ennenaikaista odottaa täydellisiä tu-
loksia, ennen kuin viimeinenkin opetuksen pala-
nen on omaksuttu, ymmärretty ja saatu haltuun. 

Siinä missä opettajan velvollisuus on antaa pe-
laajalle informaatiota ja selittää antamansa neu-
vot ymmärrettävästi, pelaajan tehtävä on omak-
sua saamansa oppi ja soveltaa se käytäntöön. Sik-
si opettajan ja opiskelijan on työskenneltävä yh-
dessä, hyvässä vuorovaikutuksessa, koska yhden-
suuntainen opettaja/opiskelija-suhde johtaa har-
voin merkittäviin tuloksiin.

Eskolalla on asiaa!
Teksti ja kuvat Janne Eskola

Tarinagolfin maineikkaalla golfkoutsilla on väkevää asiaa kaikille tarinalaisille. 
Lukaise alta Jannen teesit pelaamisesi parantamiseksi, terveiset TalviTarinasta ja 

AINA-golfista, tuoreimmat uutiset tulevista pelimatkoista ja paljon muuta!
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Hyvä golfopettaja ei halua muuttaa täysin op-
pilaansa swingiä, ellei se ole täysin välttämätön-
tä pelin parantamiseksi. Lopputuloksen kannal-
ta optimaalinen golfswingi rakentuu usein kulle-
kin pelaajalle ominaisesta tavasta lyödä palloa, jo-
ta parannetaan erilaisilla kompensaatioilla. Mutta 
jos opettaja on päättänyt vaikkapa muuttaa oppi-
laansa lyöntiasentoa swingin yläosassa, eikä oppi-
las suostu tällaiseen prosessiin, niin edistys hidas-
tuu tai sitä ei saavuteta lainkaan.

Golfia opiskelevien pelaajien on myös muistet-
tava, että swingin kehittäminen vie aina aikaa. Pa-
laset loksahtavat kohdilleen vaiheittain, ja saat-
taa mennä pitkäkin aika, ennen kuin uusi swingi 
alkaa tuntua luonnolliselta. Riippuen vaadittavan 
muutoksen määrästä ja laadusta, saattaa uuden 
liikkeen juurruttaminen pelaajan mieleen ja fysiik-
kaan kestää jopa viikkoja.

Oletetaanpa, että ongelmasi lyönnissä on slais-
si, ja päätät korjata sen. Otat oppitunteja opetta-
jalta, jolla on vankka kokemus golffareiden kans-
sa työskentelystä, juuri sinun taitotasollasi. Opet-
taja tarjoaa sinulle räätälöityjä harjoituksia ja tek-
nistä tietoa ja käyttää apunaan uusinta tekno-
logiaa, (kuvaus, trackman4, jne.) pystyäkseen 
tarjoa maan sinulle mahdollisimman laadukasta ja 
totuudenmukaista palautetta. Riittävän määrän 
dataa saatuaan opettajasi antaa sinulle parhaak-
si katsomansa harjoitusohjelman ongelmasi pois-
tamiseksi. 

Tästä alkaa sinun työsi. Tarvitaan riittävä määrä 
toistoja, että pystyt omaksumaan uuden swingisi. 
Opettajasi on auttamassa sinua eteesi tulevien hi-
dasteiden ohi ja yli, mutta oletko itse valmis haas-
teeseen? Haluatko käyttää aikaa muutoksen saa-
vuttamiseksi? Pystytkö käsittelemään pelitasosi 
hetkellisen heikkenemisen aiheuttaman turhau-
tumisen, saavuttaaksesi korkeamman osaamis-
tason tulevaisuudessa? 

Juuri tällaisiin tilanteisiin talvi ja hallikausi on 
mitä parasta aikaa! Varsinaisen pelikauden ulko-
puolella on hyvää aikaa rakentaa moottoria kun-
toon, kun auki olevien golfkenttien kutsu ei ole 
sotkemassa muutokseen tähtäävää harjoittelua-
si. Pääset myös seuraamaan kehitystäsi nyky-
aikaisissa golfsimulaattoreissa, kun kaikesta mah-
dollisesta on saatavissa tietoa ja tilastoa. Onpa ky-
se sitten pallon lentokaaresta, mailanpään nopeu-
desta tai alakierteesi määrästä. 

Sekin on ihan ok, jos olet tyytyväinen nykyi-
seen tasoosi ja tapaasi lyödä golfpalloa. Golfin on 
tarkoitus olla ensisijaisesti hauskaa, eikä tekoälyn 
antama tieto lyöntisi laadusta ole todellakaan mi-
kään elinehto sille, että voit nauttia ajastasi golf-
kentällä. 

Terveiset 
TalviTarinasta ja 
Golfpajalta
TalviTarina on Ta-
rinagolfin jäsen-
ten ja osakkai-
den ilmainen tal-
viharjoittelupaik-
ka, jolla on ollut ai-
na suuri merkitys 
pelaajiemme kehityk-
selle. Onhan se toiminut 
kotiluolanamme ja tukikohta-
namme kenttien ollessa kiinni. 

TalviTarinaan (Huvikummuntie 62, Siilinjärvi) 
pääsee harjoittelemaan kulkulätkällä päivittäin, klo 
7–22. Kulkulätkän voit lunastaa toimistosta tai PRO 
Jannelta hintaan 20€ (osakkaat -10%). Talvitarinassa 
voit chipata, putata sekä lyödä pidempääkin lyön-
tiä. Varaamalla ajan simulaattoriin, pääset myös tal-
viaikaan yli kahdensadan kentän tunnelmiin ympä-
ri maailmaa. TalviTarinan viihtyvyyttä on lisätty sei-
nää koristavalla maisemakankaalla sekä uusimal-
la harjoitusalueen valaistusta. Tilassa on käytössä-
si myös kuntosali.

TalviTarinassa on alusta lähtien ollut tarjolla si-
mulaattoripelitoimintaa. Tätä nykyä hallilta löytyy 
Trackman 4 -simulaattori uusimmilla päivityksillä 
varustettuna, jolloin simulaattoripelaamisessa yh-
distyy poikkeuksellisen upea visuaalisuus, laittei-
den helppokäyttöisyys ja pelaamisen mielekkyys. 
Kaiken tämä kruunaa pallonlennon yksityiskohtai-
nen data draivista puttiin.

Talvi on loistavaa aikaa hoidattaa varusteet kun-
toon. Tämä onnistuu TalviTarinasta löytyvällä Golf-
pajalla, missä voit kääntyä JEGolfin puoleen. Oli ky-
se sitten mailojesi huollosta tai korjauksesta. Teem-
me sinulle grippien ja varsien vaihdot ja voit valita 
itsellesi sopivimmat tuotteet laajasta tuotevalikoi-
masta. Voimme myös tarkastaa ja tehdä korjaukset 
mailojesi lie&loft kulmiin. Myös viime vuosina yleis-
tyneet varsien mittoihin tehtävät korjaukset onnis-
tuvat kauttamme, oli kyse sitten lyhennyksistä ja 
pidennyksistä.  Ota yhteyttä, niin fittaamme ja ra-
kennamme juuri sinulle parhaiten sopivat mailat!

Mailahuolto ja simulaattoritoiminta on tärkeä 
osa palvelukokonaisuuttamme. Toimimalla näin, 
haluamme tarjota laadukasta palvelua Kuopion 
alueen golffareille ympärivuotisesti. 

Fysiikkaharjoittelusta sananen
Ohessa muutamia ajatuksia fyysisen harjoittelun 
painopisteistä valmistautuessa tulevaan pelikau-
teen. Tarkemmat ohjeistukset voi kysyä valmenta-
jalta. 
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Koska lajiharjoittelun määrä on talvella usein 
vähäisempää, on syytä lisätä oheisharjoittelua. 
Paljon pelaaville ja harjoitteleville golf on saatta-
nut aiheuttaa pelikaudella kehon toispuoleisuut-
ta. Talvikaudella haluamme palauttaa kehon lihas-
tasapainoa, jotta pelaajan loukkaantumisriski pie-
nenee. Lisäämme myös voimaa pakaroihin sekä 
pitoa keskivartaloon ja yläselkään. 

Keväällä lajiharjoittelun määrä lisääntyy, kun 
varsinainen pelikausi alkaa olla käsillä. Tällöin on 
tärkeää, että ainakin seuraavat perusasiat ovat 
kunnossa:

1. Perusominaisuuksien (perus- ja lihaskestävyys) 
ylläpitäminen lajiharjoittelua ja pelaamista var-
ten.

2. Nopeusominaisuuksien kehittäminen lajisuori-
tusta varten.

3. Liikkuvuuden ja stabiliteetin kehittäminen laji-
tekniikkaa varten.

Muista: golfarin tärkein varsi on oma kroppa!

Laadukasta ja yksilöllistä opetusta kaiken 
tasoisille pelaajille

Yksityistunnit/yksityisharjoitukset:
Yksityistunnin tavoitteena on parantaa peliäsi 
mahdollisimmantehokkaasti. Tunti sopii opetus-
muotona kaikentasoisille pelaajille ja sen sisältö 
räätälöidään aina toivomustesi mukaisesti. Teem-
me tunnin aikana yksilöllisen analyysin nyky-
tasostasi ja saat tarkat ohjeet miten kehittää tek-
niikkaasi sinulle sopivalla tavalla.

Voit tulla yksityistunneille/-harjoituksiin myös 
kaverin kanssa tai pienellä porukalla (1–6 henki-
löä), jolloin hinta määräytyy osallistujien lukumää-
rän mukaisesti.

Aloittelijan opetuspaketti:
Aloittelijan opetuspaketti on tarkoitettu erityisesti 
juuri lajin pariin tulleille golffareille. Yksityistuntie-
si aikana käymme läpi pelin eri osa-alueet, ja saat 
sekä kertausta että lisäoppia alkeiskurssilla opitun 
tueksi. Pakettiin kuuluva peliopetus auttaa sinua 
ymmärtämään pelistrategiaa, parantamaan mai-
la- ja lyöntivalintoja sekä välttämään yleisimpiä ti-
lanteita, joista syntyy lisälyöntejä.

Opetuspaketti sisältää viisi yksityistuntia sekä 
kesällä kentällä tapahtuvan kahden tunnin peli-
opetuksen Pron kanssa.

Lähipeli kuntoon -opetuspaketti:
Tämä paketti pystytään räätälöimään kaiken ta-

soisille pelaajille. Lähipeli on golfin tärkein osa-
alue, jonka treenaaminen on tehokkain tapa pa-
rantaa tuloksia ja saada tasoitus tippumaan. Ope-
tuspakettiin sisältyvän kolmen yksityistunnin ai-
kana keskitytään lähipelin eri osa-alueisiin.

Parempaa golfia -opetuspaketti:
Tämä tehopaketti on heille, jotka haluavat nos-
taa pelinsä uudelle tasolle. Paketti sisältää henki-
lökohtaisen harjoitteluohjelman, jonka avulla pe-
lisi kehittyy varmasti. Tunnit räätälöidään jokai-
selle sopiviksi ja niillä keskitytään sellaisiin pelin 
osa-alueisiin, jotka kehittävät peliä parhaiten. Li-
säksi tunneilla käydään läpi pelistrategiaa sekä 
maila- ja lyöntivalintoja eri tilanteissa. Tämä ope-
tuspaketti sisältää kymmenen yksityistuntia.

Aikuisvalmennus:
Tarjolla on myös koko talvikauden kestäviä harjoi-
tusryhmiä, joihin osallistuville lupaamme tuloksia 
ja pelimukavuutta. Näissä ryhmissä keskitymme 
pelisi kehityskohtiin ja pitäen samalla kiinni vah-
vuuksistasi. Valikoimme jokaiselle henkilökoh-
taiset harjoitteet, joiden avulla saamme parhai-
ten parantavaa vaikutusta peliisi. Voimme myös 
yrittää poistaa sinulla mahdollisesti olevia, peliäsi 
hankaloittavia rajoitteita, tai räätälöidä lyöntitek-
niikkasi niiden ehdoilla. 

Talviharjoitukset on 5-15 kerran tehopaketti, 
jonka aikana opetellaan/kerrataan lähestulkoon 
kaikki lajitekniikat: putti, lähipelilyönnit, lähesty-
miset, isot lyönnit ja ongelmalyönnit. Harjoituk-
sissa käydään läpi myös pelikentän lukemista, pe-
listrategiaa ja pelaajan henkistä valmiutta. Lisäk-
si luvassa on vaivatonta voimaa, eli lisää mailan-
pään nopeutta.

Alkeiskurssi:
Tämä on paras keino tulla mukaan golfin maail-
maan. Alkeiskurssilla käydään käytännössä läpi 
kaikki golfin perusteet. Kurssilta saa hyvät muis-
tisäännöt ja läksyt omatoimiseen harjoitteluun. 
Kurssille saapuessa ei tarvitse olla edes omia va-
rusteita, vaan kurssimaksun sisään sisältyy asian-
mukainen kalusto koko kurssin ajaksi, mukaan lu-
kien pallot ja opetusmateriaali. Kurssilta saa myös 
hyvät vinkit siitä, millaisia varusteita aloitteleva 
golffari tarvitsee. 

Kurssin aikana käydään läpi sääntöjä pelin 
etenemiseen liittyen ja käytetään riittävästi ai-
kaa kentällä pelaamiseen. Alkeiskurssi sopii kai-
kille ikäryhmille ja sukupuolille ja siellä on muka-
na apuopettajia. Alkeiskursseja järjestetään Talvi-
Tarinassa räätälöidysti ja pelikaudella ulkona vii-
koittain.
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AINAGolfin paluu
Me – erinomaisen vastaanoton saaneen – AINA-
Golf Kuopion yrittäjät heräsimme juhannuksen 
jälkeisellä viikolla karmeaan uutiseen, kun saim-
me tiedon simulaattorikeskuksen tiloissa sytty-
neestä tulipalosta. Samassa kiinteistössä sijain-
neen yrityksen puolelta alkaneesta palosta seura-
si myös AINAGolfin tiloille mittavia vahinkoja, kun 
sekä palosta muodostunut savu että sammutus-
töiden vaatima vesi tekivät tuhojaan. Näin ollen si-
mulaattoritoiminta täytyi keskeyttää useaksi kuu-
kaudeksi. 

Janne Eskola: ”Kun tieto tulipalosta kantautui 
korviini, niin ensimmäinen ajatukseni oli, ettei tä-
mä voi olla totta. Juuri kovalla työllä hienoon len-
toon saatu sisäpelipaikka palveluineen haihtuu 
savuna ilmaan. Erityisesti minua harmitti asiakkai-
demme puolesta, jotka olivat hehkuttaneet golf-
simulaattorin saapumista keskelle kaupunkia. Ja 
sitten se vietiin heiltä – ja meiltä – hetkessä pois. 
Onneksi henkilövahingoilta kuitenkin vältyttiin, 
sehän se oli tärkeintä.”

Onneksi AINAGolfilla oli vakuutukset kunnos-
sa ja se takasi toiminnan jatkamisen remontin 
jälkeen. Sillä jatkaa todellakin haluttiin ja halu-
taan edelleen. Myös asiakkailtamme löytyi uskoa 
ja ymmärrystä sille, että vielä sitä päästään AINA-
Golfin tiloissakin treenaamaan ja pelaamaan. Va-
hinkoja sattuu, mutta tuhkasta noustaan entistä 
uljaampana.

Tätä juttua tehdessä, joulukuun alkupuolella, 
Saaristokatu 5:ssä sijaitsevan teollisuuskiinteis-
tön kunnostustyöt olivat edenneet niin pitkälle, 
että uuden AINAGolf Kuopion sisärakennusvaihe 
oli päästy aloittamaan. Uudesta simulaattorikes-
kuksesta tehdään entistä monipuolisempi, sillä 
AINAGolf 2.0 tarjoaa neljä Trackman 4 -simulaat-
torilaitteistolla varustettua pelialuetta aikaisem-
man kolmen lyöntipaikan sijaan. Tiloista tehdään 
myös entistä avarammat, jotta asiakkaiden viihty-
vyys on aiempaa parempi. Lisäksi AINAGolf Kuo-
pion tiloista löytyy jatkossakin Eskolan opetustoi-
minnan ja mailahuollon lisäksi myös muun muas-
sa Kauppa Tarinan Pete Partasen palveluja.

Janne Eskola: ”Tästä tulee todella timanttinen 
juttu. Entinenkin oli huippumesta, mutta kun nyt 
pääsemme palvelemaan asiakkaitamme neljäl-
lä Trackmanin lyöntipaikalla, entistä huikeimmis-
sa tiloissa, niin koko AINAGolfin porukka odottaa 
todella innolla ovien avaamista. Ja näin uskon ole-
van myös alueen golffareiden kohdalla.” 

Uudistunut AINAGolf Kuopion on tarkoitus 
avautua joulukuun loppuun mennessä. Tarkempi 
aikataulu tiedotetaan AINAGolfin sosiaalisen me-
dian kanavissa sekä verkkosivuillamme. Voit ostaa 

talven 2024 simulaattorikaudelle pelioikeuksia, 
joilla pelaaminen onnistuu edullisesti ja vaivatto-
masti läpi pimeän talven.

Pelimatkat
Voit keskittyä ensiluokkaisilla pelimatkoillamme 
vain ja ainoastaan pelaamiseen. Tämän takaa niin 
valitsemamme huippukuntoiset kentät kuin pe-
laajaystävälliset peliajatkin. Matkoilla on tarjolla 
myös PRO SERVICE CAMP: opetusta rangella, lä-
hipelialueilla ja kentällä. Kaiken kruunaa leppoi-
sa kisailu asianmukaisine palkintoineen. Pro pelaa 
peliryhmissä mukana, antaen halukkaille vinkke-
jä pelaamiseen.  

Tulevat harjoitus- ja pelimatkat:
Talvi/kevät: Almerimar, Espanja ja Belek, Turkki.
Syksy: Links Golf pyhiinvaellusmatka, Skotlanti & 
Irlanti ja Silver Coast, Portugali.

Fiilis on kaiken perusta
Pelaamisen viihtyvyyttä parantaa ensisijaises-
ti pelaajan taitotason kehitys ja ymmärrys pelin 
luonteesta. Pelaajan tulisi tuntea oma swinginsä, 
jotta sitä olisi mahdollisuus toistaa myös pelijänni-
tyksen vallatessa. Oma swingi ei synny hetkessä, 
vaan se luodaan ajan, rutiinien ja toistojen myötä. 
Oppimisen ja kehityksen kautta myös pelaami-
nen tulee entistä mielekkäämmäksi, kun olet löy-
tänyt juuri sinulle toimivan tavan lyödä palloa niin, 
ettei swingi muutu jatkuvasti. Kun pelaaja on op-
pinut oman lyöntitekniikan, pelaaminen muuttuu 
enemmänkin reagoimiseksi kohteeseen ja olo-
suhteisiin. Ja se on mahtava tunne jos mikä!

Mukavaa golfkautta 2024 kaikille! Tule kehittä-
mään peliäsi ja ole valmiina, kun uusi kausi al-
kaa!

Head-Pro

JANNE ESKOLA
PGA FINLAND  |  GOLF PROFESSIONAL
JEGOLF ACADEMY  |  WWW.JEGOLF.FI
TARINAGOLF  |  TAHKOGOLF  |  HEAD PRO
NATIONAL COACH – TEAM FINLAND  |  DISABLEDGOLF

+358 50 5991 992
janneeskola@gmail.com  |  janne.eskola@jegolf.fi
janne.eskola@opetustarina.fi  |  janne.eskola@golf.fi
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Tarinan junnuilla oli jälleen menestyksekäs golf-
kesä 2023. Kirkkain tähti oli June Weckman, jo-

ka valittiin FGMA:n Vuoden Tyttö juniori 2023 pal-
kinnolla. June voitti peräti 3 FJT osakilpailua, sekä 
sijoittui European Young Mastersissa 5. sijalle. On-
nea June upeasta kesästä ja valinnasta! 

Menestystä tuli muillakin saroilla. Anton Roth 
pelasi tasaisen kauden Finnish Tourilla asepalve-
luksen ohella. Anton Seppälä sijoittui poikien val-
takunnallisessa FJAR-rankingissa sijalle 13. ottaen 
3 top-5 sijoitusta Finnish Junior Tourilla kaudella 
2023. Future Tourilla Leevi Nieminen, Kaapo Kilju-
nen, Sampo Peltola, Peppi Kejonen ja Niklas Ru-
tanen saavuttivat lukuisia mitalisijoja. Kejonen kä-
vi myös U14 SM -kilpailuissa laittamassa omat en-
nätykset uusiksi.

Myös uusia tulokkaita nähtiin Future Tourilla. 
Daniel Väänänen, Wiljami Räsänen ja Tiitus Hyn-
ninen pelasivat ensimmäiset kilpailunsa Itä-Suo-
men alueen kiertueella. Tervetuloa kaikille Tarinan 
junioreille kokeilemaan kilpagolfia kaudella 2024! 

Joukkue SM hopea – 
upean junnukesän yhdistävä kruunu

Teksti Pekka Laasonen Kuva Suomen golfliitto

Rohkeasti yhteyttä junioritoimikuntaan, niin au-
tamme teidät alkuun.

Ja viimeisenä, muttei vähäisimpänä kesän 
kruunasi jälleen menestys Junioreiden Joukkue 
SM -kilpailuissa. Tänä vuonna saavutimme hopea-
mitalin, mikä oli jälleen upea suoritus kultavuoden 
jälkeen. Suuri kiitos siitä pelaajille, valmennuksel-
le, sekä ennen kaikkea kannustusjoukoille. Jouk-
kue SM -joukkue kaudella 2023: June Weckman, 
Anton Roth, Anton Seppälä, Visa Loimas ja  Veikka 
Koistinen.

Ja iso kiitos junioreiden valmennustiimille kau-
della 2023:

JANNE ESKOLA
JUKKA KOIVISTO
JAAKKO TURTIAINEN
VELI-PEKKA POLVINEN
NIKO VIKLUND
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G olfkausi 2023 jäi varmasti monelle mieleen ko-
vasti vaihtelevana. Siinä missä alkukesällä oli au-

rinkoisempaa, heinäkuussa satoi säännöllisen usein. 
Tästä huolimatta kokonaiskuva jäi vahvasti positiivi-
seksi, johtuen kenttien hyvästä kunnosta.

Vastoinkäymisten kautta voittoon
Ravintolapalveluiden näkökulmasta vuosi 2023 oli 
haasteellinen. Ravintola-alaa kurittaneen koronan 
jälkeen tuli Ukrainan sota ja siitä johtuva raaka-ainei-
den hintojen nousu sekä tavaratoimitusten epävar-
muus. Tästä kaikesta huolimatta KlubiTarinan kesä 
sujui kaupallisesti hyvin. Emme siirtäneet hintojen 
nousua myytäviin tuotteisiin, vaan saimme vältet-
tyä tämän hakemalla säästöjä eri puolilta. Saimme 
myös pidennettyä kioskien aukioloaikoja, erityises-
ti Vanhan Tarinan kohdalla. Halusimme nähdä, mil-
lainen merkitys aukioloaikojen pidentämisellä on 
myynnin ja asiakaskokemuksien laadulle. 

Olemme kehittäneet Tarinagolfin ravintolapalve-
luja aktiivisesti kohta neljän vuoden ajan. Osa muu-
toksista – kuten kiitosta saanut terassilaajennus – 
ovat helposti havaittavissa. Tietyt toimenpiteet nä-
kyvät sitä vastoin asiakkaillemme vasta pidemmällä 
aikavälillä, asiakaskokemuksen parantumisena.

Saimme kauden 2023 aikana asiakkailtamme pal-
jon positiivista palautetta sekä hyviä kehitysideoita. 
Kiitokset liittyivät pääsääntöisesti ruuan makuun ja 
laatuun sekä osakasetuihin. Osakasedut päätimme-
kin pitää mukana myös ensi kaudella, eli annamme 
Tarinagolfin osakkaille alennusta lounasruuasta, ti-
lausannoksista sekä kahvin hinnasta. 

Kurkistus tulevaan
Kaudeksi 2023 suunniteltu verkkokauppamme 
avaaminen jäi valitettavasti kauniiksi ajatukseksi, 
mutta vakaa uskomme on, että se saadaan toimi-
maan ensi keväästä alkaen. Verkkokaupastamme 
pystyy jatkossa tilaamaan ennakkoon pizza-, bur-
geri-, ja A la carte -annoksia, niin, että ne odotta-
vat pelaajaa ravintolassamme kierroksen päätyt-
tyä; valmiina ja lämpimänä. Annokset voi sitten jo-
ko nauttia paikan päällä, tai ottaa mukaan ja syödä 
vaikka mökillä.

Tulevalla golfkaudella panostamme tehostetus-
ti myös palveluidemme markkinointiin ja muuhun 
tiedottamiseen. Tarinalaiset saavat jatkossa entis-
tä enemmän tietoa tarjonnastamme ja tarjouksis-
tamme OmaTarina-sovelluksen, some- tilien ja verk-
kosivujen kautta. Tiedottamisen lisääminen on yk-
si eniten esille nousseista kehityskohteistamme, jo-
ten haluamme näihin pyyntöihin reagoida.

Olemme saaneet nostettua asiakastyytyväisyyt-
tä sekä palvelun tasoa vuosittain, mutta matka jat-
kuu. Otamme mielellään vastaan palautetta ja kes-
kustelemme kehityskohteista. Lupaamme pitää 
kiinni arvolupauksestamme: ”palvelun laatu, am-
mattitaito ja luotettavuus” myös kaudella 2024.

Päättyneestä kaudesta kauniisti kiittäen ja 
upeaa golfkesää 2024 odottaen,

AKI SAARINEN
KlubiTarinan ravintoloitsija

Klubitarinan kausi 2023 – 
Haasteita ja mahdollisuuksia

Teksti Aki Saarinen Kuva Antti Karppinen

Ravintoloitsija Aki Saarisen ajatuksia päättyneestä kaudesta
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Yleistä
Tarinagolfin kilpailutoiminta on kehittynyt tasai-
sen varmasti vuosien varrella, mutta erityisesti vii-
me vuosina, kehitys on ollut huomattavaa. Täs-
tä käy oivana esimerkkinä kausi 2023, joka oli kil-
pailunäkökulmasta erinomainen vuosi seurallem-
me. Saimme erinomaisen paljon tietoa siitä, mitkä 
asiat toimivat ja jotka on syytä palauttaa takaisin 
suunnittelupöydälle. Mennyt kausi todisti meil-
le myös sen, kuinka pelaajien kiinnostus kilpailu-
ja kohtaan on kehittynyt. Nyt olemme myös huo-
mattavan paljon viisaampia siitä. mikä pelaajiam-
me kiinnostaa jatkossa kilpailujen ja tapahtumien 
osalta.

Nykyinen tilanne
Teimme paljon töitä sen eteen, että kilpailukau-
destamme tuli näin onnistunut. Toimintaa kehi-
tettiin muun muassa sponsorisuhteiden vahvista-
misella. Tätä kautta saimme kilpailukalenteriin le-
veyttä, monipuolisuutta ja ennen kaikkea tasok-
kuutta, jolloin pääsimme kasvattamaan myös pal-
kintopotteja. Näin myös kilpailujen merkitys nou-
si uudelle tasolle. 

Korkeatasoisen kilpailutoimintaamme kivijal-
ka on tiivis ja hyvätasoinen yhteistyö kilpailutoi-
mikuntamme kanssa. Koenkin, että tällainen yh-
teistyö, jossa kilpailutoimikunta pitää huolen sekä 
seuramestaruuskilpailujen että reikäpelimesta-
ruuskilpailujen järjestämisestä, on avannut mah-
dollisuuksia ja tilaa uusille ja erilaisille toiminta-
tavoille.

Sponsorikisojen kiinnostavuus on kasvanut eri-
tyisesti erilaisten pari-, ja joukkuekilpailujen koh-
dalla. Yksilökilpailuiden suosio on sen sijaan hie-
man hiipunut ympäri maan. Ajan trendi tuntuukin 
olevan se, että yhä useampi haluaa pelata kisan-
sa itselleen tutussa ja hyvässä seurassa, jolloin täl-
le lajille ominainen yhteisöllisyys pääsee mahdolli-
simman vahvasti arvoiseensa asemaan.

Kokonaisuudessaan tilanne Tarinan kilpailujen 
näkökulmasta on siis hyvinkin positiivinen. 

Kehittäminen ja tulevaisuus
Seuraavan kauden kilpailukalenterin suunnittele-
minen alkaa aina jo päättyvän kauden lokakuus-

sa, jolloin kalenteriin viedään kentänhoidon toi-
menpiteet, vakiokilpailut – kuten vaikkapa Mid-
night – sekä ainakin osa Major-kilpailuista. Seuraa-
van kauden keskeiset tapahtumat ovat kalenteris-
samme jo ennen joulua. 

Kilpailukalenterin taakse näkeminen voikin olla 
haastavaa, sillä aikataulutus vaatii paljon työstöä 
jo näinkin aikaisessa vaiheessa. Itseäni ilahduttaa 
erityisesti se, että kilpailuillemme on vuosi vuo-
delta runsaasti kysyntää niin pelaajiemme kuin 
yhteistyökumppaneidemme puolelta. On hienoa 
nähdä, että Tarinan kisat koetaan mielekkäinä se-
kä kiinnostavina. Se kannustaa minua tekemään 
töitä kilpailutoiminnan kehittämisen eteen jatkos-
sakin.

Jotta kilpailutoimintamme kehittyminen taa-
taan jatkossakin, otamme kaudella 2024 käyttöön 
kilpailukohtaisen palautekyselyn, koskien kaik-
kia Tarinassa pelattavia kisoja. Kyselyn tavoittee-
na on kartoittaa kilpailujärjestelyjen onnistumi-
sia sekä kehityskohteita pelaajien näkökulmasta. 
Haluamme kartoittaa pelaajiemme tyytyväisyyt-
tä kos kien kaikkea toimintaamme. Mukaan lukien 
kilpailut.

Toivon, niin kuin varmasti kaikki golffarit, että 
kausi -24 tulee olemaan lämmin ja vehreä. Olisi 
mukava nähdä, että erityisesti uudet pelaajat us-
kaltautuisivat lähtemään kilpailuihin mukaan ensi 
kesänä. Joko yksilönä tai kaverin kanssa. Ainakaan 
siksi ei kannata jättää kisoja väliin, että on huolis-
saan oman tasonsa riittävyydestä, vaan ilmoittau-
tua rohkeasti mukaan ja nauttia onnistumisista. 
Vaikkei se lyönti aina kulkisikaan. 

Kaudelle -24 tullaan tekemään joitakin muu-
toksia kisakalenteriin, mutta sen verran voin tässä 
kohtaa paljastaa, että ainakin Major-kilpailut pysy-
vät mukana. Avointen kisojen osalta julkistamme 
kalenterin jo maaliskuussa, joten ei muuta kun il-
moittautumaan!

Pysyhän siis mukana, ja moikataan kun näh-
dään!

Vihreää golfkesää odotellen,

VILLE TOIVANEN

Kilpailutoiminta Tarinassa
Teksti Ville Toivanen

Palveluntarjoajat: LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö,
LähiTapiolan alueyhtiöt, LähiTapiola Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö.
Eläkevakuutukset: Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo.

Samalla puolella.

Jos onni ei  
ole puolellasi, 
me olemme.

Vahingon sattuessa emme vain 
korvaa, vaan autamme yrityksesi 
toimintaa jatkumaan.
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Palveluntarjoajat: LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö,
LähiTapiolan alueyhtiöt, LähiTapiola Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö.
Eläkevakuutukset: Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo.

Samalla puolella.

Jos onni ei  
ole puolellasi, 
me olemme.

Vahingon sattuessa emme vain 
korvaa, vaan autamme yrityksesi 
toimintaa jatkumaan.



Tarinaamme tekemässä 2024
TARINAGOLF RY

Puheenjohtaja
Jouni Puranen
044 554 4010
jouni.puranen@tarinagolf.fi

Kapteeni
Tero Peltola
040 154 9494
tero.peltola@tarinagolf.fi

Naiskapteeni
Petra Ronkainen
050 362 75 69
petrakristiina@gmail.com

Nuorisotoiminta
Kati Räsänen
044 356 0144
kati.rasanen@tarinagolf.fi

Yhteisöllisyys
Seppo Kiiski
044 537 1955
saa.kiiski@gmail.com

Viestintä
Mikko Kauniskangas
040 577 3518
mikko.kauniskangas@tarinagolf.fi

Kilpailu- , sääntö- ja tasoitustoiminta
Jani Sutinen
040 588 1147
jani.sutinen@tarinagolf.fi

Senioritoiminta
Seppo Kantosalo
050 432 3875
seppo.kantosalo@tarinagolf.fi

Naistoiminta
Minna Nykänen
0400 460 490
mnykane@hotmail.fi

Toiminnanjohtaja/sihteeri
Osmo Ruuska
040 553 4728
osmo.ruuska@tarinagolf.fi

HENKILÖKUNTA

Toimitusjohtaja
Osmo Ruuska
040 553 4728
osmo.ruuska@tarinagolf.fi

Myynti- ja palvelupäällikkö
Ville Toivanen
040 544 5990
ville.toivanen@tarinagolf.fi
 
Nuoriso-, viestintä- ja 
markkinointipäällikkö
Mikko Kauniskangas
040 577 3518
mikko.kauniskangas@tarinagolf.fi

Kenttämestari
Pirjo Hotti
pirjo.hotti@tarinagolf.fi
050 527 1571
 
Toimistosihteeri
Maarit Jokiniemi
040 137 8891
toimisto@tarinagolf.fi

KlubiTarina
Aki Saarinen
050 545 6016
info@klubitarina.fi
 
KauppaTarina
Pete Partanen
044 777 3606
pete@kauppatarina.fi
 
OpetusTarina
Janne Eskola 
050 599 1992
janne.eskola@opetustarina.fi

TARINAGOLF OY

Puheenjohtaja
Hannu Palsola
044 368 1810
hannu.palsola@krogerus.com

Jäsen
Jouni Puranen
044 554 4010
jouni.puranen@tarinagolf.fi

Jäsen
Hanna Huuskonen
044 590 1797
hanna.m.huuskonen@gmail.com

Jäsen
Kari Miettinen
044 064 7612
kari.miettinen@autoliikemiettinen.fi

Jäsen
Tommi Riikonen
040 033 4010
tommi.riikonen@vare.fi

Toimitusjohtaja
Osmo Ruuska
040 553 4728
osmo.ruuska@tarinagolf.fi


